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9001 US STAMPS, TOPPAN, CARPENTER & CO., 90c BLUE DIE

ESSAY ON INDIA, #72-E5a, cut to shape as listed, very fine,
scarce, cat. $350.00

               150

9003 US STAMPS, 1870, 3c ESSAY GREEN IMPERFORATE OLIVE
GRAY UNDERPRINTING PAIR, #147-E13, without gum as issued,
very fine, cat. $700.00

               250

9004 US STAMPS, 1871, 7c VERMLION WITH NYFM CANCEL, #149,
Weiss #TR-C7, V-W #S16, red transit cancel, small diagonal
crease at top, very fine strike

                35

9005 US STAMPS, 1871, 7c VERMILION WITH NYFM CANCEL, #149,
Weiss #ST-8P 6, V-W #A13, well-centered, snall thin, very fine
strike

                40

9006 US STAMPS, 1871, 7c VERMILION WITH NYFM CANCEL, #149,
Weiss #ST-8P 11, V-W #A1, tiny corner crease, clear strike, signed
Richter

                40

9007 US STAMPS, 1873, 7c VERMILION WITH NYFM CANCEL, #160,
Weiss #GE-EN 3, V-W #G6, clear strike, very fine, with 2020
William T. Crowe cert.

                60

9008 US STAMPS, 1873, 7c VERMILION WITH NYFM CANCEL, #160,
Weiss #TR-W 5, V-W #S14, clear strike, fine-very fine, with 2020
William T. Crowe cert.

                60

9009 US STAMPS, 1890, 4c DARK BROWN IMPERFORATE PAIR
MINT, #222P5, bottom right corner margin, h.r., very fine

               200

9010 US STAMPS, 1893, 4c COLUMBIAN BLOCK MINT NEVER
HINGED, #233, fresh and pristine, fine-very fine, cat. $560.00 as
singles

               200

9012 US STAMPS, 1893, 10c & 50c COLUMBIAN UNUSED, #237, 240,
regummed to appear never hinged, well-centered

                75

9018 US STAMPS, 1898, 5c TRANS-MISSISSIPPI BOTTOM IMPRINT
& PLATE #602 BLOCK OF FOUR MINT, #288, several h.r.,
fine-very fine, cat. $800.00

               300

9019 US STAMPS, 1898, 8c TRANS-MISSISSIPPI BOTTOM IMPRINT
& PLATE #643 BLOCK OF FOUR MINT NEVER HINGED, #289,
fresh, very minor natural gum bends, fine, cat. $3,400.00

               800

9020 US STAMPS, 1898, 10c TRANS-MISSISSIPPI BOTTOM IMPRINT
& PLATE #620 BLOCK OF FOUR MINT, #290, sensible hinge
reinforcements, fine-very fine, cat. $2,100.00

               700

9022 US STAMPS, 1901, 4c PAN-AMERICAN BOTTOM IMPRINT &
PLATE #1154//1142 STRIP OF FOUR MINT, #296, lightly hinged,
fine-very fine, cat. $370.00

               150

9023 US STAMPS, 1901, 4c PAN AMERICAN NH, #296, fresh, fine-very
fine, cat. $170.00

                60

9024                250US STAMPS, 1901, 5c PAN-AMERICAN TOP IMPRINT & PLATE
#1140 STRIP OF THREE NH, #297, hinge mark in ungummed
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selvage, fresh and fine-very fine, cat. $625.00

9025 US STAMPS, 1904, 5c LA PURCHASE RIGHT ARROW PAIR NH,
#326, fresh, fine, cat. $360.00

               125

9026 US STAMPS, 1904, 10C LA PURCHASE TOP IMPRINT & PLATE
#2107 PAIR MINT NEVER HINGED, #327, fresh, fine, scarce
position piece, cat. $800.00

               300

9027 US STAMPS, 1908, 3c DEEP VIOLET RIGHT IMPRINT & PLATE
#4925 BLOCK OF SIX MINT, #333, light hinge mark in selvage
only, the six stamps never hinged, very fine, cat. $410.00

               150

9028 US STAMPS, 1908, 3c DEEP VIOLET BOTTOM IMPRINT #
PLATE #4925 BLOCK OF SIX MINT, #333, lightly hinged, fine-very
fine, cat. $410.00

               150

9032 US STAMPS, 1909, 13c BLUE GREEN LEFT IMPRINT & PLATE
#4942 NH, #339, fresh, fine-very fine, cat. $875.00

               300

9033 US STAMPS, 1909, 13c BLUE GREEN LEFT IMPRINT & PLATE
#4948 NH, #339, fresh, fine-very fine, cat. $875.00

               300

9036 US STAMPS, 1909, 2c ALASKA-YUKON RIGHT IMPRINT &
PLATE #5170  BLOCK OF SIX MINT, #370, fresh, h.r., fine-very
fine, cat. $200.00

               100

9037 US STAMPS, 1909, 2c ALASKA-YUKON RIGHT IMPRINT &
PLATE #5171  BLOCK OF SIX MINT, #370, fresh, h.r., fine-very
fine, cat. $200.00

               100

9038 US STAMPS, 1909, 2c HUDSON-FULTON RIGHT IMPRINT &
PLATE #5392 BLOCK OF SIX MINT, #372, single hinged, others
NH, fine-very fine, cat. $280.00

               125

9039 US STAMPS, 1912, 1c GREEN, 2c CARMINE, IMPERFORATE
TOP PLATE BLOCKS OF SIX MINT, $08-09, lightly hinged, very
fine, cat. $63.00

                30

9040 US STAMPS, 1916, 1c GREEN, 2c CARMINE, IMPERFORATE,
PLATE BLOCKS IF SIX MINT, #481, 482, lightly hinged, very fine -
extremely fine, cat. $45.00

                25

9043 US STAMPS, 1917, 10c ORANGE RIGHT PLATE #13799 BLOCK
OF SIX MINT, #510, SLIGHT PERF. SEPS, H.R., FINE-VERY
FINE, CAT. $200.00

                75

9044 US STAMPS, 1917, 15c GRAY BOTTOM PLATE #10181 BLOCK
OF SIX MINT, #514, lightly hinged, very fine, cat. $550.00

               250

9045 US STAMPS, 1917, $1 VIOLET BROWN TOP IMPRINT, "A" &
PLATE #5782 BLOCK OF SIX MINT NEVER HINGED, #518, fresh
and well-centered, very light natural gum bends, choice very fine,
cat. $2,100.00

             1,000

9046 US STAMPS, 1920, 2c CARMINE TYPE V RIGHT PLATE #11233
BLOCK OF SIX NH, #527, tiny natural gum skip, natural gum
bends, fine-very fine, cat. $350.00

               100
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9047 US STAMPS, 1920, 2c CARMINE TYPE IV TOP PLATE #10836

BLOCK OF SIX MINT, #528, lightly hinged, fine-very fine, cat.
$240.00

               120

9048 US STAMPS, 1920, 2c CARMINE TYPE Va TOP PLATE #11368
BLOCK OF SIX MINT, #528, fresh, lightly hinged, five stamps
never hinged, very fine, cat. $100.00

                50

9051 US STAMPS, 1918, 3c VIOLET TYPE IV TOP PLATE #9333
BLOCK OF SIX NH, #535, fresh, slight natural gum bends, very
fine, cat. $130.00

                65

9052 US STAMPS, 1919, 3c VICTORY LEFT PLATE #9430 BLOCK OF
SIX MINT, #537, h.r., in ungummed selvage, stamps never hinged,
fine-very fine, cat. $275.00

               100

9053 US STAMPS, 1919, 1c GREEN ROTARY PERF 11x10 STAR &
PLATE BLOCK OF SIX NH, #538, fresh, perf. sep., fine-very fine,
cat. $268.00

                75

9056 US STAMPS, 1919, 2c CARMINE ROTARY PERF 11x10 BLOCK
OF SIX NH, #540, top strip imperf at top, fresh and fine-very fine

                50

9059 US STAMPS, 1920, 1c-5c PILGRIM TERC, PLATE BLOCK SET
MINT, #548-50, 1c never hinged, 2c and 5c lightly hinged, fine-very
fine, cat. $600.00

               200

9073 US STAMPS, 1923, 1c CARMINE ROTARY PERF 11x10 STAR &
PLATE #14927 BLOCK OF FOUR MINT, #579, h.r. in selvage,
stamps lightly hinged, fine, cat. $550.00

               150

9074 US STAMPS, 1924, 2c CARMINE TOP RIGHT PLATE #18588
BLOCK MINT, #583, lightly hinged, extremely fine, cat. $70.00

                35

9075 US STAMPS, 1924, 5c BLUE TOP RIGHT PLATE #16566 BLOCK
MINT, #586, hinge removed, fine-very fine, cat. $275.00

               125

9076 US STAMPS, 1923, 2c CARMINE COIL WASTE PERF. 11 TOP
STAR & PLATE 14666 BLOCK OF FOUR MINT, #595, top pair NH,
bottom pair large gum skip, small h.r. in selvage, very good, scarce
plate, with William T. Crowe cert., cat. $2,100.00

               400

9077 US STAMPS, 1923, 2c HARDING IMPERF TOP PLATE #15019
BLOCK OF SIX NH, #611, very fine, cat. $90.00

                45

9078 US STAMPS, 1923, 2c HARDING ROTARY TOP RIGHT PLATE
#14900 BLOCK NH, #612, fresh and fine, cat. $500.00

               125

9079 US STAMPS, 1924, 1c-5c HUGUENOT-WALLOON COMPLETE
SET IN MINT NEVER HINGED PLATE BLOCKS, #614-16, top row
in 5c plate block all with 'broken circle' plateflaw, fine-very fine, cat.
$520.00+

               200

9080 US STAMPS, 1925, 1c-5c LEXINGTON-CONCORD TOP PLATE
BLOCK SET MINT NEVER HINGED, #617-19, all topp plates,
small dull spot in gum on single 5c, fine-very fine, cat. $427.50

               200

9083                 35US STAMPS, 1926, 1½c YELLOW BROWN BOTTOM LEFT
PLATE #18413 BLOCK NH, #631, showing portions of five
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addional stamps, finger print in gum, very fine, cat. $75.00

9086 US STAMPS, 1927, 4c YELLOW BROWN PLATE #18083 BLOCK
NH, #636, very fine, cat. $92.50

                45

9087 US STAMPS, 1928, 2c-5c HAWAII DISCOVERY PLATE BLOCKS
MINT NEVER HINGED, #647-48, fresh and very fine, cat. $500.00

               200

9089 US STAMPS, 1929, 2c CARMINE "Kans." OVERPRINT BOTTOM
LEFT PLATE #19273 BLOCK NH, #660, fresh, extremely fine, cat.
$80.00

                75

9090 US STAMPS, 1929, 3c VIOLET "Kans." OVERPRINT TOP LEFT
PLATE #18803 BLOCK NH, #661, fresh, slight natural gum bend,
extremely fine, cat. $325.00

               200

9092 US STAMPS, 1929, 6c RED ORANGE "Kans." OVERPRINT TOP
LEFT PLATE #18030 BLOCK NH, #664, fresh, fine-very fine, cat.
$600.00

               200

9093 US STAMPS, 1929, 7c BLACK "Kans." OVERPRINT TOP RIGHT
PLATE #18736 BLOCK MINT NEVER HINGED, #665, fresh, very
fine, cat. $700.00

               300

9096 US STAMPS, 1929, 2c CARMINE "Nebr." OVERPRINT BOTTOM
RIGHT PLATE #19204 BLOCK NH, #671, very fine, cat. $80.00

                40

9097 US STAMPS, 1929, 3c VIOLET "Nebr." OVERPRINT TOP LEFT
PLATE #18804 BLOCK NH, #672, very fine, cat. $350.00

               150

9098 US STAMPS, 1929, 3c VIOLET "Nebr." OVERPRINT TOP LEFT
PLATE #18803 BLOCK NH, #672, fine, cat. $350.00

               100

9101 US STAMPS, 1929, 7c BLACK "Nebr." OVERPRINT BOTTOM
RIGHT PLATE #18740 BLOCK NH, #676, fresh, fine-very fine, cat.
$500.00

               200

9102 US STAMPS, 1929, 9c LIGHT ROSE "Nebr." OVERPRINT
BOTTOM ROGHT PLATE #18742 BLOCK NH, #678, fresh,
fine-very fine, cat. $675.00

               250

9103 US STAMPS, 1929, 10c ORANGE YELLOW "Nebr." OVERPRINT
TOP LEFT PLATE #19235 BLOCK MINT NEVER HINGED, #679,
fresh, very fine, cat. $1,150.00

               400

9104 US STAMPS, 1931, 11c-50c ROTARY PRESS PLATE BLOCK
SET MINT NEVER HINGED, 692-701, fresh, fine-very fine, cat.
$735.00

               300

9105 US STAMPS, 1931, 15c DARK GRAY ROTARY TOP LEFT PLAT
#20547 BLOCK NH, #696, extremely fine, cat. $55.00

                40

9106 US STAMPS, 1931, 20c CARMINE ROSE ROTARY TOP RIGHT
PLATE #20688 BLOCK NH, #698, fresh, very fine, cat. $60.00

                35

9107 US STAMPS, 1931, 50c LILAC ROTARY TOP LEFT PLATE
#20554 BLOCK NH, #701, fresh, very fine, cat. $230.00

               110

9108                 60US STAMPS, 1935, 3c PEACE SPECIAL PRINTING IN GUTTER
BLOCKS, #752, without gum as issued, incl. centerline block, top
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and bott, as well as both side blocks with dashes, fine-very fine,
cat. $130.00

9109 US STAMPS, 1935, 3c BYRD SPECIAL PRINTING IN GUTTER
BLOCKS, #753, without gum as issued, incl. centerline block, top
and bottom, as well as both side blocks with arrows, fine-very fine,
cat. $355.00

               150

9114 US STAMPS, IPSA - INDEPENDENT POSTAL SYSTEM OF
AMERICA, set of five diff. mint never hinged values, fine-very fine

                15

9114 US STAMPS, IPSA - INDEPENDENT POSTAL SYSTEM OF
AMERICA, set of five diff. mint never hinged values, fine-very fine

                15

9114 US STAMPS, IPSA - INDEPENDENT POSTAL SYSTEM OF
AMERICA, set of five diff. mint never hinged values, fine-very fine

                15

9117 US AIR POST, 1923, 24c CARMINE AIR POST BOTTOM PLATE
#14842 BLOCK OF SIX MINT NEVER HINGED, #C6, fresh,
well-centered and very fine, cat. $2,500.00

               800

9120 US AIR POST, 1930, 3c WINGED GLOBE AIR POST LEFT PLATE
#18847 BLOCK OF SIX NH, #C12, fresh and very fine, cat.
$180.00

                90

9123 US AIR POST, 1931, 5c WINGED GLOBE ROTARY AIR POST
TOP LEFT PLATE #20606 BLOCK NH, #C15, fresh, fine-very fine,
cat. $95.00

                45

9125 US AIR POST, 1937, 50c CHINA CLIPPER AIR POST TOP PLATE
#21628 BLOCK OF SIX NH, #C22, natural gum bends, fine-very
fine, cat. $85.00

                40

9126 US AIR POST, 1939, 30c WINGED GLOBE TOP PLATE #22382
BLOCK OF SIX NH, #C24, fresh, very fine, cat. $110.00

                50

9128 US POSTAGE DUE, 1895, 10c DEEP CLARET POSTAGE DUE
MINT, #J42, fresh, h.r., fine-very fine, cat. $110.00

                45

9129 US NEWSPAPER, 1879, $12 YELLOW GREEN NEWSPAPER
MINT NEVER HINGED, #PR75, a fresh single with just a hint of
perf toning at top and bottom, fine, cat. $850.00 as hinged

               400

9130 US NEWSPAPER, 1879, $48 YELLOW BROWN NEWSPAPER
ON SOFT PAPER MINT, #PR79, fresh, o.g., h.r., small thin spot,
fine-very fine, cat. $900.00

               100

9131 US NEWSPAPER, 1896, $20 SLATE NEWSPAPER DOUBLE
LINE WMK MINT, #PR123, fresh, o.g., h.r., very fine, cat. $45.00

                30

9132 US POSTAL STATIONERY, 1915, 2c CARMINE ON WHITE DIE 1
DOUBLE IMPRESSION ENTIRE MINT, #U429m, corner card
imprint doubles as well, fresh and very fine, with 2018 P.F. cert.,
cat. $1,500.00

               600

9133 US POSTAL STATIONERY, 1874, 3c BLACK POST OFFICE CUT
SQUARE MINT, #UO8, UPSS #PD42, 32x36mm, fresh and very
fine, scarce, with 2008 PSE cert., cat. $1,750.00

               800
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9134 US REVENUES, 1863, 5c RED CERTIFICATE PLATE PROOF ON

CARD, #R24P4, very fine, cat. $110.00
                50

9135 US REVENUES, 1863, 10c BLUE INLAND EXCHANGE PLATE
PROOF ON CARD, #R36P4, very fine, cat. $33.00

                20

9136 US REVENUES, 1863, 30c SLATE BLUE FOREIGN EXCHANGE
PLATE PROOF ON INDIA PAIR, #R51TC3d, several h.r., fine-very
fine, cat. $310.00

               150

9137 US REVENUES, 1863, $1 CARMINE POWER OF ATTORNEY
TRIAL COLOR PROOF ON INDIA, #R75TC3, very fine, cat.
$120.00

                60

9138 US REVENUES, 1871, 4c BROWN & BLACK INTERNAL
REVENUE PLATE PROOF ON INDIA, #R136P3, fine-very fine, cat.
$33.00

                20

9139 US REVENUES, 1871, 1c GREEN & BLACK PLATE PROOFS,
#RB1P4, RB1P5, first in block, second in pair, very fine, cat. $76.00

                40

9141 US REVENUES, 1970, $3 DUCK STAMP PLATE #171169 BLOCK
NH, #RW37, very fine, cat. $280.00

                90

9142 US REVENUES, 1971, $3 DUCK STAMP PLATE #171586 BLOCK
NH, #RW37, very fine, cat. $180.00

                75

9143 US POST OFFICE SEALS, U.S. POSTAL OFFICE SEAL BLACK
ROULETTED 16½ AT TOP MINT, #LOX11h, o.g., couple h.r.,
fine-very fine, cat. $200.00

               100

9144 UNITED STATES COVERS, 1847, 5c RED BROWN ON COVER
TO FRANCE, #1, full margins, tied by red grids, matching New
Orleans LA d.s., on folded letter ms. "20 Avril , 1850" docketing to
France, red "PAID/5" h.s., London and Calais transit d.s., red
COLONIES/aRT. 13 accountancy h.s., "15" decimes due h.s.,
Marseille receiving backstamp, tine edge tear at top away from
stamp and markings, couple other minor cover imperfections, very
fine, with 1989 P.F. cert., ex. Rust, Boker, Gross, attractive and
scarce usage with impressive provenance

             1,900

9145 UNITED STATES COVERS, 1851, 3c ORANGE BROWN TYPE II
USED ON ENTIRE LETTER, #10A, margins to in, tiny tear, tied by
red grid, matching US Express Mail N. York d.s.,  on folded entire
letter to Boston, fine-very fine, with 2020 William T.

               100

9146 UNITED STATES COVERS, 1857, 3c DULL RED TYPE II ON
"1776" FLAG PATRIOTIC COVER, #26, tied by blue Paper Mill
Village, NH d.s. on amber red and blue "1776" patriotic Civil War
cover (Bischel type of 5447), Walcott 2991 variety, well-preserved
and very attractive, with 2020 William T. Crowe cert

               200

9147 UNITED STATES COVERS, 1861, 3c ROSE FLOWER FANCY
CANCEL ON COVER, #65, well centered, with a clear strike of the
Cornwall, VT fancy flower cancel (Skinner-Eno PP-FI 27), matching
d.s., on small cover to West Cornwall, VT, very fine, with 2020
William T. Crowe cert.

               125
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9148 UNITED STATES COVERS, 1861, 3c ROSE WITH "PRISON

GRID" FANCY CANCEL ON COVER, #65, tied by Columbus, OH
Prison Grid fancy cancel (Skinner-Eno SD-G 102), matching town
d.s., on small cover on East Toledo, OH, very fine, with 2020
William T. Crowe cert.

               125

9149 UNITED STATES COVERS, 1861, 3c ROSE HONEYCOMB
FANCY CANCEL ON COVER, #65, tied by Amherst, MA
Honeycomb fancy cancel (Skinner-Eno GE-M 12), matching double
ring Amherst Mass town d.s., on buff cover to North Brookfield,
Mass., very fine, with 1999 APS cert. and 2020 William T. Crowe
d.s.

               125

9150 UNITED STATES COVERS, 1861, 3c ROSE CROSS FANCY
CANCEL ON COVER, #65, tied by Lawrence, MS Cross fancy
cancel, matching double ring town cancel, on cover to LakeVillage,
NH, slightly reduced at left, very fine, with 2020 William T. Crowe
cert..

               125

9152 Canal Zone, CANAL ZONE, 1904, 2c ROSE BOTH "PANAMA"
READING UP MINT, #1, well-centered, traces of tropicalized o.g.,
very fine, with 2021 William T. Crowe cert., cat. $650.00

               300

9153 Canal Zone, CANAL ZONE, 1904, 5c BLUE USED, #2,
well-centered, 1904 d.s., very fine, with 2021 William T. Crowe
cert., cat. $190.00

               100

9154 Canal Zone, CANAL ZONE, 1905, 2c ROSE - "ZONE" IN ANTIQUE
TYPE - MINT, #11a, top right stamp in block with three normal,
tropicalized gum, fine and scarce

               125

9157 Philippines U.S. Admin., PHILIPPINES, 1906, 1p ORANGE MINT,
#251, bright color, h.r., fine-very fine, cat. $55.00

                25

9158 General Foreign, Worldwide including Collection Lots, U.S. TRUST
TERRITORIES PRE-CANCEL COLLECTION INCL. MICRONESIA,
MARSHALL ISLANDS AND PALAU, all in complete sets in corner
plate blocks, 135 blocks in all, neatly presented in a stockalbum,
very fine, very scarce

             1,500

9159 General Foreign, Worldwide including Collection Lots, ACORES,
ARUBA & CAPE VERDE, THREE SMALL MINT//NH
COLLECTIONS ON STOCKPAGES, fresh and fine-very fine, cat.
$365.00

                90

9160 General Foreign, Worldwide including Collection Lots, CENTRAL
AMERICA, 1960-1984, SOUVENIR SHEET COLLECTION NH,
Guatemala, Belize, Honduras, several from Costa Rica, topicals
include Royal Family, soccer, flowers, air post, officials, fresh and
very fine, cat. $323.00

               100

9161 General Foreign, Worldwide including Collection Lots, EUROPE,
1959-1998, SOUVENIR SHEET COLLECTION NH, includes
Albania: 1226, Luxembourg, Liechtenstein, Bulgaria, Poland,
Romania: some mint, fresh and very fine, cat. $330.00

               100

9162                150General Foreign, Worldwide including Collection Lots, PACIFIC
ISLANDS, 1970-1995, SOUVENIR SHEET COLLECTION NH,
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includes Niuafo'ou: 64-65, Tuvalu, Tonga, Micronesia, Niue,
Ryukyu islands, topicals include fish, Olympics, space travel,
whales, soccer, fresh and very fine, cat. $447.00

9163 General Foreign, Worldwide including Collection Lots,
CARIBBEAN, 1959-1985, SOUVENIR SHEET COLLECTION
MINT, some NH, includes Haiti, Turks& Caicos, Nevis, Montserrat,
fresh and very fine, cat. $220.00

                75

9164 General Foreign, Worldwide including Collection Lots, CENTRAL &
EASTERN AFRICA, 1960-1995, SOUVENIR SHEET
COLLECTION NH, includes Ghana, Tanzania, Sierra Leone, Chad,
Uganda, Equatorial Guinea, South West Africa, South Africa, many
interesting topicals including Princess Diana, soccer, satellites,
paintings, cars, Olympic, trains, fresh and very fine, cat. $352.00

               125

9165 General Foreign, Worldwide including Collection Lots, ASIA,
1947-1990, SOUVENIR SHEET COLLECTION NH, includes
Japan, Republic of China, Thailand, Bhutan, fresh and very fine,
cat. $137.35

                50

9166 General Foreign, Worldwide including Collection Lots, EUROPE,
1939-1995, SOUVENIR SHEET COLLECTION USED, includes
Russia, Germany, DDR, Lithuania, Belgium, Romania, Albania,
Bulgaria, topicals include sports, space travel, Lenin, overall fresh
and very fine, cat. $185.00

                60

9167 General Foreign, Worldwide including Collection Lots, EUROPE,
1960-2000, SOUVENIR SHEET COLLECTION NH, jncludes
Austria, Spain: 585, Belgium: B179, B315-316, Switzerland,
Cyprus, Vatican, Greece,  fresh and very fine, cat. $500.00

               125

9168 General Foreign, Worldwide including Collection Lots,
WORLDWIDE, 1960-2000, SOUVENIR SHEET ACCUMULATION
NH, 90 souvenir sheets, includes Georgia, Albania, Falkland
Islands, Tuvalu, Ivory Coast, royal family, horses, San Marino,
Kyrgyzstan, Dominica, Afghanistan, Greenland, Angola, Liberia,
Burundi, Indonesia, Venezuela, Guatemala, Israel, and more,
topicals include fish, Olympics, dinosaurs, birds, shells, light
duplication, fresh and very fine,

               100

9169 FIRST DAY COVERS FOR HOBBY & COLLECTION PURPOSE,
GREAT BRITAIN COMMEMORATIVE FDC USED COLLECTION,
1948 ,3 total of covers, one cover #46b Booth cat., Olympic
Games, Wembley 1948 with 2.5 Blue, 3d Violet, 6d Purple, 1/-
Brown, with slogan, cancel and Wembley hand stamp, another
cover #69b Booth cat., 1960 Tercentenary of Establishment of the
General Letter Office, 3d Lilac, 1/3d Green, with London Chief
Office cds, set on illustrated cover, third cover #600b, Booth cat.,
1953 part of the Queen Elizabeth Definitive Set, 5d Brown, 8d
Magenta, 1/- Bistre Brown, items represented in collection are show
in scanned images

                75

9170 French Colonies & Area Collection Lots, ALGERIA - MOROCCO -
TUNISIA MINT NEVER HINGED NEW ISSUES 1992-95 ON
LIGHTHOUSE PAGES, very fine, cat. $295.00, we scanned 10
sample pages

                75
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9171 French Colonies & Area Collection Lots, FRENCH COLONIES,

1990, IMPERFORATE AIR POST ISSUES NH, New Caledonia:
C217, C223, Gabon: C292, Wallis & Fortuna Islands: C165, fresh
and very fine, cat. $48.00 as perforated.

                23

9172 French Colonies & Area Collection Lots, FRENCH COLONIES,
1944-1958, OMNIBUS ACCUMULATION ON STOCK PAGES  NH
& MINT, much duplication of FIDES, two sets of Flower omnibus
sets both mint & used, complete liberation set, UPU, Human rights
set, fresh and very fine, cat. $850.00

               200

9173 French Colonies & Area Collection Lots, FRENCH COLONIES,
I1970-1974, IMPERF COLLECTION ON BLACK PAGES NH, 26
imperfs, some in pairs, from St. PIerre & Miquelon, Dahomey, New
Caledonia, Congo, French Polynesia, France, fresh and very fine.

               125

9174 French Colonies - "Les Grandes Series Coloniales", FRENCH
COLONIES, 1950, TROPICAL MEDICINE OMNIBUS COMPLETE
SET MINT, ten stamps, thin on Madagascar, fine-very fine, cat.
$81.50

                30

9176 Albania, ALBANIA, 1925, 10q ROSE RED PRESIDENT ZOGU
PERF. 11½ - IMPERFORATE VERTICALLY IN PAIR - NH, #189
var., top selvage pair, mint never hinged, very fine as such, rare
unlisted variety, the normal perf. 11½ variety listed in Michel as
#154B with a catalog value of €50.00 for each stamp, the error is
unlisted,

                75

9177 Albania, ALBANIA, 1962, MAP OF EUROPE PERFS IMPERFS &
MINIATURE SHEETS SET NH, #6.30-633, imperfs and miniature
sheets listen under no. 633, spot of gum disturbance on miniature
sheets, fresh and very fine, cat. $133.650

                60

9178 Algeria, ALGERIA, 1952 & 1957 RED CROSS SETS FDCs,
#B67-68, BB88-89, both cacheted, very fine, scarce

                50

9180 Andorra French, FRENCH ANDORRA, 1977, CASTLE SET DE
LUXE PROOF SET, #254P-255P, fresh and very fine, cat. Maury
#274-275 @ €140.00

                50

9181 Andorra French, FRENCH ANDORRA, 1982, SOCCER DE LUXE
PROOF SET, #296P-297P, fresh and very fine, cat. Maury
#315-316 @ €130.00

                60

9182 Andorra French, FRENCH ANDORRA, 1892, STAMP EXHIBIT DE
LUXE PROOF, #298P, fresh and very fine, cat. Maury #317A @
€90.00

                35

9183 Andorra French, FRENCH ANDORRA, 1985, EUROPA &
INSTRUMENTS DE LUXE PROOF SET, #337P-338, fresh and
very fine, cat. Maury #352-353 @ €120.00

                50

9184 Andorra French, FRENCH ANDORRA, 1986, EUROPA DE LUXE
PROOF SET, #344-345P, fresh and veryfine, cat. Maury #361-362
@ €130.00

                60

9185                 60Andorra French, FRENCH ANDORRA, 1992, FLOWER &
VULTURE DE LUXE PROOF SET, #418P-419P, fresh and very
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fine, cat. Maury #433-434 @ €170.00

9186 Andorra French, FRENCH ANDORRA, 1980-1993, DE LUXE
PROOF COLLECTION, 18 proofs, fresh and very fine, cat. Maury
@ €502.00

               200

9187 Andorra French, FRENCH ANDORRA, 1927, 1.20fr ON 2fr BLUE &
5fr ON 1fr VIOLET POSTAGE DUE SURCHARGES LH, #J13 &
J15, fresh and fine-very fine, cat. $200.00, Maury @ €250.00

                80

9188 Argentina, ARGENTINA 1951 HÉLIO VAUGIRARD
REPRODUCTION DIE PROOFS, seven diff., fine-very fine

               150

9189 Austria, AUSTRIA, 1932 LANDSCAPE ISSUE SMALL FORMAT
SET MINT, #340-53, LH or h.r., 40g lilac tiny crease, fine-very fine,
cat. $198.55

                75

9191 Austria Lombardy Venetia, LOMBARDY-VENETIA, 1865, 2s
YELLOW MINT, #20, fresh and well-centered, h.r., very fine, signed
by Dr. Helmuth Avi, cat. $640.00

               180

9192 Austria Lombardy Venetia, LOMBARDY-VENETIA, 1865, 2s
YELLOW MINT, #20, fresh, o.g., small h.r., slight natural gum
wrinkle, very fine, signed by Dr. Helmuth Avi, cat. $525.00,
Sassone #41 @ €900.00

               150

9193 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1891, 10fr BUFF MINT, #13,
fresh, lightly hinged, minute toning speck in gum, very fine, signed
Scheller, cat. $625.00

               300

9194 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1898, 3.50fr RED & BLACK
MINT, #29, fresh, h.r., fine-very fine, cat. $200.00

               100

9196 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1898, 10fr GREEN & BLACK
PERF. 14 & PERF 12 USED, #30, 30b, well-centered, sound and
very fine, cat. $102.50

                50

9203 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1893, 3.50fr on 5fr GARY
PARCEL POST USED, #Q6, well-centered, blue Matadi d.s., very
fine, signed Scheller, cat. $200.00

               100

9204 Belgium, BELGIUM, 1851-1922, COLLECTION ON OVERSIZED
YVERT PAGES MOSTLY USED, includesclassics,  German
occupation nos. N1-N9, semi-postals, fine-very fine, cat. $525.00,
we scanned seven sample pages.

               125

9205 Belgium, BELGIUM, 1941-57 MINT NEVER HINGED SOUVENIR
SHEETS, incl. e.g. nos. B303-04 vars. as listed in Scott footnote.
B458a, B466A-B, B605, fresh and fine-very fine, cat. $1,867.50

               350

9206 Belgium, BELGIUM, 1952 PORTRAITS SE-TENANT PAIRS NH,
#B521-22, fresh, very fine, cat. $320.00

                90

9207 Belgium, BELGIUM 1955 SEMI-POSTAL SETS NH, #B573-78,
B579-85, fresh and fine-very fine, cat. $112.35

                40

9208 Belgium, BELGIUM, 1956 ANTI-TUBERCULOSIS SET NH,
#B592-98, fine-very fine, cat. $37.10

                17
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9210 Bosnia & Herzegovina, BOSNIA & HERZEGOVINA, 1916-1917,

COMPLETE FRANZ JOSEF SET ON THREE COVERS, #86-104,
all tied by Sarajevo d.s., fresh and very fine.

               150

9211 Bosnia & Herzegovina, BOSNIA & HERZEGOVINA, 1914-1916,
FIELD POST OFFICE COVERS & CARDS, 15 pieces, eight covers
and seven fieldpost cards, cards with letters on the backs, most
covers from Fieldpost #61, fresh collection.

                75

9212 Bosnia & Herzegovina, EASTERN EUROPE, 1930-1942, WWII
ERA REVENUE COLLECTION,  73 items, most written in Czech or
Slovak. variety of officials documents mostly with revenue stamps,
includes revenue material including telegrams receipts, invoices
from  factories, textile stores, many with Bohemia & Moravia
revenue stamps on them,  mostly from Czechoslovakia, some
Austria, Russia, some wheat tax revenues, very interesting
historical collection, we took 15 photos.

               200

9213 Bulgaria, BULGARIA, 1956-63 IMPERFORATE ISSUES NH,
complete issues/sets incl. e.g. nos. 1004-09, 1029, 1068, very fine,
cat. $223,00

                60

9214 Bulgaria, BULGARIA, 1886, 5s ORANGE POSTAGE DUE IMPERF
MINT, #J4, lightly hinged, very fine, cat. $440.00

               120

9215 Cambodia, CAMBODIA - KHMER REPUBLIC, 1975 MUSICAL
INSTRUMENT SET MINT NEVER HINGED, very fine, listed in
Scott footnote after no. 332 @ $1,100.00

               500

9216 Chile, CHILE, 1853, 5c BROWN RED ON BLUED PAPER -
LONDON PRINT - USED, #1, full margins, minute scissors cut at
bottom left, very fine, cat. $125.00

                75

9217 Chile, CHILE, 1854, 5c BURNT SIENNA - SANTIAGO PRINT -
USED, #4, full margins, close at top left, showing part of adjoining
stamp at top, very fine, cat. $300.00

               125

9218 Central Africa, CENTRAL AFRICAN REPUBLIC, 1964-1986,
SOUVENIR SHEET COLLECTION NH, topicals include Princess
Diana, JFK, soccer, Olympics, ships, air post, perf and imperf
varieties, fresh and very fine, cat. $200.00

                75

9219 Comoro Islands, COMORO ISLANDS, 1967, BIRDS DELUXE
PROOF SET, #69P-72P & C20P-C21P, fresh and very fine, Maury
@ €230.00

                75

9220 Congo, DEMOCRATIC REPUBLIC OF CONGO, 1964, IMPERF
JFK SOUVENIR SHEET NH, listed in Scott under no. 520, fresh
and very fine, cat. $90.00

                45

9221 Congo, 1996 UNISSUED SET NH, #1115-20, fine-very fine, cat.
$59.00

                25

9222 Egypt, EGYPT THREE COVERS 1922-23 FROM PORT TAUFIQ
TO DENMARK, all with 15m frankings in different combinations,
attractive and unusual group

                60

9223                 90Eritrea, ERITREA, 1916 CHRISTMAS RED CROSS ISSUE ON
REG. COVER, #B1-B4, tied by Massaua d.s. on reg. Jan. 1919
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cover, to Savona, reg. label, fine-very fine, cat. $275.00, Sassone
€375.00

9224 Ethiopia, ETHIOPIA, 1947, 10c-70c POSTAL SYSTEM
ANNIVERSARY SET NH, #273-77, fresh, very fine, cat. $78.75

                40

9225 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE 1927-30 COMMEMORATIVE AND LARGE FORMAT
ISSUE MINT ON ALBUM PAGES, incl. e.g. no. 247B, also a set of
used Radio License stamps (Maury €230.00), fresh and fine-very
fine, cat. $1,400.00

               350

9226 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1930, 3fr DARK GRAY DIE III MINT, #247B, h.r, fresh
and fine-very fine, cat. $375.00

               125

9227 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1929, 10fr DARK ULTRAMARINE TYPE III NH, #252,
fresh, fine-very fine, cat. $140.00, Maury #261 III @ €170.00

                70

9228 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1931, 20fr ORANGE BROWN DIE III NH, #254A, bent
corner perf, fresh and extremely fine, cat. $450.00

               200

9229 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1933 PERSONALITIES SET NH, #291-93, fresh,
fine-very fine, cat. $110.00, Maury #291-93 @ €153.00

                50

9230 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1945, 75c DELESSERT NH, #301, fresh, very fine, cat.
$47.50, Maury #303 @ €60.00

                25

9231 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1935, 1.50fr RICHELIEU NH, #32, fresh, very fine, cat.
$70.00, Maury #305 @ €90.00

                35

9232 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1936 WAR MEMORIAL SET NH, #311-12, very fine, cat.
$57.50, Maury #316-17 @ €71.00

                30

9233 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1936, PARIS EXPOSITION SET NH, #315-320, fresh
and very fine, cat. $102.25, Maury @ €121.00

                50

9234 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1980, 1.20fr GREEN COIL STRIP OF FIVE - MISSING
PHOSPHOR - NH, #1675 var., very fine, cat. Yvert #2103b @
€150.00

                50

9235 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1936-37 INTELLECTUALS SET NH, #B48-B53,fresh,
fine-very fine,cat. $75.75, Maury €85.00

                35

9236 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1938 INTELLECTUALS SET NH, #B54-B59, fresh,
fine-very fine,cat. $71.50, Maury €86.00

                35

9237 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1928, INDUSTRY &
AGRICULTURE MINT, #B27, h.r, fresh and very fine, cat. $140.00

                65
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9238 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1928, SURCHARGE

SEMI-POSTAL SET NH, #B28-B30, fresh and very fine, cat.
$192.50

                80

9239 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1935, 50c INTELLECTUALS
NH, #B42-B43, fresh, fine-very fine, cat. $129.00, Maury #307-08
@ €145.00

                65

9240 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1939-1940, UNEMPLOYED
INTELLECTUALS SEMI-POSTAL SET NH, #B86-B89A, fresh and
very fine, cat. $72.25, Maury @ €83.00

                35

9241 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1943, PÉTAIN STRIP OF
FIVE NH, #B157a, fresh and extremely fine, cat. $100.00

                50

9242 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1950, SEMI-POSTAL
INTELLECTUAL SET NH, #B249-B254, fresh and very fine, cat.
$72.00, Maury @ €90.00

                35

9243 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1954, SEMI-POSTAL
PORTRAIT SET NH, #B285-B290, fresh and very fine, cat.
$137.50, Maury #989-994 @ €185.00

                65

9244 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1955, PERSONALITIES
SEMI-POSTAL SET NH, #B294-B299, fresh and very fine, cat.
$111.50, Maury #1027-1032 @ €150.00

                55

9245 France Errors and Major Varieties, FRANCE, PALISSY
EXPERIMENTAL TEST ESSAYS NH, includes trial colors,
misperfs, some with control numbers, fresh

                60

9246 France Air Post, FRANCE, 1954, AIR POST SET NH, #C29-C32,
superficial bend on no. C32, fresh and very fine, cat. $281.25

               140

9247 France Postage Due Issues, FRANCE, 1960, TIMBRE TAX
POSTAGE DUE SET NH, #J93-J97, fresh and fine-very fine, cat.
$59.75, Maury @ €80.00

                25

9249 France Imperforate Issues, FRANCE, 1969-71, FLAGS OFFICIALS
IMPERFS NH, #1O12-13, 1O15, complete set in Maury, very fine,
cat. Maury @ €165.00

                55

9250 France Imperforate Issues, FRANCE, 1975, UNESCO OFFICIALS
IMPERF SET NH, #2O9-2O15, fresh and very fine, cat. Maury @
€215.00, Yvert @ €210.00

                70

9251 France Imperforate Issues, FRANCE, 1957, INVENTORS IMPERF
SET NH, #821-824, 8fr has disturbed gum, fresh and very fine, cat.
Maury @ €140.00, Yvert @ €140.00

                50

9252 France Imperforate Issues, FRANCE, 1967, IMPERFORATE
GROUP NH, air post without gum, fresh and very fine, cat. Yvert @
€235.00

                50

9253 France Imperforate Issues, FRANCE, 1969, IMPERFORATE YEAR
COLLECTION NH, fresh and very fine, cat. Maury @ €975.00,
Yvert @ €886.00

               200

9254                170France Imperforate Issues, FRANCE, 1968, IMPERFORATE YEAR
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COLLECTION NH, fresh and very fine, Maury @ €780.00, Yvert @
€691.00

9255 France Imperforate Issues, FRANCE, 1965-66, IMPERFORATE
YEAR COLLECTION NH, in pairs, fresh and fine-very fine, Maury
@ €586.00, Yvert @ €475.00

               120

9256 France Imperforate Issues, FRANCE, 1970, IMPERFORATE YEAR
COLLECTION NH, fresh and very fine, cat. Maury @ €610.00,
Yvert @ €575.00

               140

9259 France Imperforate Issues, FRANCE, 1986 MINERALS SET
IMPERFORATE NH, #2017-20, very fine, cat. Yvert #2429-32nd @
€120.00

                40

9260 France Imperforate Issues, FRANCE, 1956, PERSONALITIES
SEMI-POSTAL IMPERF SET NH, #B303-B308, fresh and very fine,
cat. Maury @ €275.00, Yvert @ €180.00

                90

9261 France Imperforate Issues, FRANCE, 1969, RED CROSS
SEMI-POSTAL IMPERF SET NH, #B426-B431, fresh and very fine,
cat. Maury @ €157.00, Yvert @ €160.00

                50

9262 France Imperforate Issues, FRANCE, 1972-1974, EUROPA SETS
NH, #1340-41, 1366-67, 1399-1400, no. 1340 with gum
disturbance, fresh and very fine, cat. Maury @ €345.00, Yvert @
€310.00

                75

9263 France Imperforate Issues, FRANCE, 1969-1971, PRECANCEL
IMPERF GROUP NH, fresh and very fine, cat. Maury @ €260.00,
Yvert @ €238.00

                70

9264 France Postal History & Covers, FRANCE HISTORICAL LETTER,
1795 , from the third year of the French Revolution, addressed "to
the citizen " normal signs of aging, scarce document

                75

9265 France Postal History & Covers, FRANCE, 1935-1940,
COMMEMMORATIVE COVER COLLECTION, 9 covers, includes
orphelins, tied Paris, de Bois, New York, and Seine, includes
express mail, air mail,fine-very fine.

               125

9266 France Postal History & Covers, FRANCE EARLY 20TH CENTURY
POST CARD COLLECTION, , 24 total of post cards many with
erotic art from the Salon de Paris, others with locomotives, most
items represented in collection are show in scanned images

               100

9267 France Collections & Accumulations, FRANCE, 1900-1950,
DEALERS STOCK ON STOCK PAGES USED,  extensive
accumulation, fine-very fine, cat. $2,800.00, we scanned ten
sample pages

               125

9268 France Collections & Accumulations, FRANCE, 1940-1946,
COLLECTION IN LINDNER T ALBUM NH, virtually complete,
better includes nos. 414, B117-128, B135-146, B157a,
semi-postals, fresh and very fine, cat. $498.00, we scanned ten
sample pages

               150

9269                150France Collections & Accumulations, FRANCE, 1956-1975,
COLLECTION IN CORDIER ALBUM NH, virtually complete,
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includes semi-postals, fresh and very fine, cat. $688.00, Maury @
€860.00, we scanned ten sample pages

9270 France Collections & Accumulations, FRANCE, 1971-1976,
COLLECTION IN STOCK ALBUM NH, includes three de luxe
proofs, semi-postals, fresh and very fine, Maury @ €360.00

                95

9271 France Collections & Accumulations, FRANCE, 1958-1971,
COLLECTION IN LINDNER ALBUM NH, virtually complete,
topicals include sportd, coat of arms, Red Cross, Europa, birds,
paintings, pre-cancels, semi-postals, fresh and very fine, cat.
$600.00, Maury @ €750.00, we scanned ten sample pages.

               125

9272 France Collections & Accumulations, FRANCE, 1975-1985,
COLLECTION ON YVERT PAGES NH, heavy on back of the book
including semi-postals, officials, air post, pre-cancels, virtually
complete, cat. $600.00, Maury @ €700.00,  fresh and very fine, we
scanned ten sample pages.

               125

9273 France Collections & Accumulations, FRANCE VIRTUALLY
COMPLETE MINT NEVER HINGED 1960-80 IN SCAUBEK
ALBUM,  regular, commem. and semi-postal issues, very fine

               150

9274 France - Offices in China, FRENCH OFFICES IN CHINA, 1902-03,
COLLECTION ON YVERT PAGES MINT & USED, includes nos.
31a, 32a*, 33a*, 43-44, fresh and fine-very fine, cat. $569.00

               230

9275 France - Offices in China, FRENCH OFFICES IN CHINA,
1904-1921, COLLECTION ON YVERT PAGE MINT & USED,
includes postage dues, fresh and fine-very fine, cat. $157.00

                60

9276 France - Offices in China, FRENCH OFFICES IN CHINA -
CANTON, 1901-1904, COLECTION ON YVERT PAGE MINT &
USED, includes nos. 13, 30*, fresh and fine-very fine, cat. $345.00

               140

9277 France - Offices in China, FRENCH OFFICES IN CHINA - PAKHOI,
1903-1908, COLLECTION ON YVERT PAGES MINT & USED,
includes nos. 14*, some on pieces to show full cancel, fresh and
fine-very fine, cat. $325.00

               130

9278 France - Offices in China, FRENCH OFFICES IN CHINA -
TCHONGKING, 1903-08, COLLECTION ON YVERT PAGES MINT
& USED, includes overprints, some additional Yunnan Fou, fresh
and fine-very fine, cat. $265.00

               100

9281 France - Offices in Levant, FRENCH OFFICES IN LEVANT,
1902-23, COLLECTION ON YVERT PAGES MINT & USED,
includes nos. 52-55, Free French Administration in Levant, fresh
and fine-very fine, cat. $240.00

                95

9282 France - Reunion, REUNION,  1968-1974, FDC COLLECTION, 59
cachet covers, topicals include Red Cross, satellites, ships,
paintings, semi-postals, air post, fresh and very fine, cat. $117.75
for stamps alone

                50

9283 French Congo, FRENCH CONGO - TWO ATTRACTIVE MINT
SETS ON STOCKPAGE, #18-34, 35-49, LH or h.r., very attractive
and fin-very fine, cat. $660.00+

               250
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9284 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1956,

IMPERF FIDES SET IN PAIRS NH, #189-192 var., faint crease on
one stamp of 15fr, fresh and very fine, cat. Maury #236-239 @
€140.00

                50

9285 French Morocco, FRENCH MOROCCO, 1911-13, 20c BROWN
VIOLET MILLÉSIMES #1 AND #3 MINT, 32var, fresh, h.r., a very
few minute toning specks on the back of each gutter pair, fine-very
fine, cat. Maury €300.00

                80

9286 French Morocco, FRENCH MOROCCO, 1914, 10c on 10c ROSE
PAIR - SHIFTED SURCHARGE DOWN COVERING OVERPRINT -
USED, #42 var., scarce unlisted variety, fine

                65

9287 French Morocco, FRENCH MOROCCO, 1930, 15c on 40c
ORANGE RED - OVERPRINT SHIFTED UP LEAVING "40" CLEAR
- PAIR, #120 var., right stamp NH, other LH, tiny perf. toning spot
on back, very fine, attractive transitional variety

                45

9288 French Polynesia, FRENCH POLYNESIA, 1968, DISCOVERY OF
TAHITI PRROFS AND IMPERFS NH, #C45-C47P, C45-C47
imperfs, fresh and very fine, cat. Maury @ €170.00

                55

9289 Germany, Germany, GERMANY, 1900, 5m SLATE & CARMINE
TYPE II CORNER BLOCK OF FOUR, #65A, bottom right stamp
very lightly hinged, other three mint never hinged, slight natural
gum bends, beautifully centered, incredible deep colors, choice
very fine, a rare block in this condition, with 2020 Jäschke-Lantelme
cert., cat. $4,325.00, Michel #66 II @ €5,880.00, both values for
singles

             1,500

9290 Germany, Germany, GERMANY, 1934 LOST COLONIES SET
MINT NEVER HINGED, #432-35, fresh, fine-very fine, cat. $154.00,
Michel #540-43 @ €190.00

                75

9291 Germany, Germany, GERMANY, 1936, 25pf DARK
ULTRAMARINE - "INTERHAT" VARIETY - NH, #476 var., pos. 70,
very fine, cat. Michel #620 I @ €130.00

                60

9292 Germany, Germany, GERMANY, 1923, SURCHARGE
SEMI-POSTAL SET ON COVER TO BRESLAU, #B5-B7, tied
Sorau philatelic cover, old expertizing mark on the back,  fresh and
very fine, cat. $190.00 for B7 on cover alone, Michel @ €250.00 for
key value on cover alone

               100

9294 Germany, Germany, GERMANY, 1933, 20pf+10pf BLUE WAGNER
PERF. 13½x14 NH, #B55a, pristine mint never hinged, interesting
small printer's ink spot in top margin, extremely fine, cat. $750.00

               250

9295 Germany, Germany, GERMANY, 1941, 6pf MOZART - PERIOD
OVER "O" VARIETY - NH, #B200 var., pos. 4, in pair with normal,
very fine, cat. Michel #810 II @ €70.00

                30

9296 Germany, Germany, GERMANY, 1940, CERTIFICATE GRANTING
PRIVILEGES FOR LIVE BIRTH OF CHILD, from tax office of
Aachen dated Sept. 17 1940, some tearing at creases

                50

9297                100Germany, Germany, GERMANY - THIRD REICH, MINT NEVER
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HINGED ISSUES IN SMALL STOCKALBUM, fresh, fine-very fine,
cat. $145.00

9298 Germany, German Area - Cover Lots, GERMANY, 1951-1986, FDC
COLLECTION, collection with many better FDCs, includes 150
covers, nos. 667-668 & B309, (Mi €120.00), Beethoven souvenir
sheet804 (Mi €100.00), 796-797 (Mi #305-306 €190.00), topicals
include chess, birds, Europa, cities, animals, Olympics, fresh and
very fine, cat. Michel @ €1,168.00, we took seven sample photos.

               170

9299 Germany, Berlin, BERLIN, 1952-1973, FDC COLLECTION, 93
cacheted covers, topicals include wildlife, fairytales, safety, trains,
birds, chess, puppets, semi-postals, fresh and fine-very fine, cat.
Michel @ €576.00, we took five sample photos

               100

9300 Germany, Berlin, BERLIN VIRTUALLY COMPLETE MINT NEVER
HINGED COLLECTION 1976-90 ON SAFE DUAL PAGES, fresh
and very fine throughout, we scanned 15 sample pages

               150

9301 German Democratic Republic, DDR, 1957-1985, SOUVENIR
SHEET COLLECTION NH, fresh and very fine, cat. $100.00

                50

9302 German Colonies, German New Guinea, GERMAN NEW GUINEA,
1898, 3pf YELLOW BROWN BLOCK OF FOUR MINT NEVER
HINGED, #1b, fresh, very fine, each stamp signed R F Steuer BPP,
cat. $370.00, Michel #1b @ €480.00

               125

9303 German Colonies, Marshall Islands, MARSHALL ISLANDS, 1899,
5pf GREEN - JALUIT PRINTING - MINT, #2a, fresh, h.r., fine-very
fine, signed Steuer BPP, cat. $525.00, Michel #2 I @ €650.00

               250

9306 German Colonies, Togo, TOGO (BRITISH PROTECTORATE),
1915, 5pf GREEN "TOGU" OVERPRINT VARIETY, THIRD
SETTING, USED ON PIECE, #62 var., horizontal pair, pos. 4-5,
right stamp with the damaged "O" reading like "U", tied by neat Feb.
27, 1915 Lome d.s., very fine and rare, Gibbs states only about 35
of this variety could have been printed, with 1977 Buhler cert. and
2019 BPA cert., cat. Gibbons #H30 var.

             1,000

9307 German Colonies, Togo, TOGO (BRITISH PROTECTORATE),
1915, 3pf BROWN OVERPRINT, THIRD SETTING USED, #61
var., Gibbs setting 3c, barely noticeable 10mm crease at bottom,
"Anglo-French" spaced approx. 1.5mm, with blue Lome d.s., very
fine, according to Gibbs 30-40 used singles exist from the various
settings, which means that probably a handful or less are known
from this particular setting, this stamp is unlisted in the major
catalogs, rare, with 1993 Peter Holcombe cert., normal stamp cat.
$2,500.00, Gibbons #H29 var. @ £2,500.00, Michel #16 var. @
€4,000.00 all values for a normal variety

             1,200

9308 Germany, Saar, SAAR, 1920, 5pf YELLOW GREEN SHIFTED
OVERPRINT VARITEY MINT, #21 var., h.r, overprint shifted up,
fresh and fine-very fine, signed Scheller, cat. Michel #18F II @
€150.00

                65

9309 Germany, Saar, SAAR, 1950, COUNCIL OF EUROPE NH, #226 &
C12, fresh and very fine, cat. $175.00

                75
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9310 Germany Occupation Issues, GERMAN OCCUPATION OF

ROMANIA, 1918, POSTAGE DUE ISSUE USED ON COVER, pair
of 5b and 20b single tied by Bucharest d.s. on back of Aug.,  1918
cover, fine-very fine

                75

9311 Germany Field Post & Propaganda, GERMANY & EUROPE,
1916-1918, WWI FIELPOST POST CARD & COVERS, 60 items,
includes post cards, photo cards, fieldpost cards, covers, all with
fieldpost marks from Austria, Hungary, Poland, and Germany, fresh
and very fine, we took seven sample photos.

               125

9312 Germany WWI Postal History, GERMAN OCCUPATION OF
BELGIUM, 1914-1918, CENSORED COVER COLLECTION, 74
covers, majority are covers, extensive collection from Belgium
under German occupation during the Great War, most are stamped
with military censors from outposts in Luttich, Virlon, Tournai,
Ghent. Most are addressed to Brussels and many are commercial
covers, very interesting and unique collection, fresh and fine-very
fine.

               300

9313 GERMANY, WWII FIELDPOST PROPAGANDA ISSUES,
GERMANY, 1938, WWII HITLER PHOTOCARDS, two photocards,
standing view has corner crease and is canceled, profile unused,
fresh and fine-very fine

                50

9314 Grand Comoro, COMORO ISLANDS, 1954, IMPERF 15fr SEPIA &
RED LIBERATION AIR POST PAIR NH, #C4 var., fresh and very
fine, cat. Maury PA #4 @ €200.00

                80

9315 Grand Comoro, COMORO ISLANDS, 1950, IMPERF POSTAGE
DUE PAIRS SET NH, #J1-J2 var., fresh and very fine, cat. Maury
@ €76.00

                30

9316 Greece, GREECE, 1896, 2d BISTER OLYMPICS MINT, #126, h.r,
fine-very fine, signed Scheller, cat. $325.25

                95

9317 Greece, GREECE, 1950, DODECANESE OF GREECE SET NH,
#520-522, fresh and very fine, cat. $200.00

               100

9318 Greece, GREECE, 1950, TYPES OF 1947-8 SET NH, #525-534,
fresh and very fine, cat. $150.40

                75

9319 Greece, GREECE, 1951, MARSHALL PLAN SET NH, #539-544,
fresh and fine-very fine, key value very fine, cat. $227.25

                90

9320 Greece, GREECE, 1955 REGULAR ISSUE NH, #574-81, fine-very
fine, cat. $115.90

                45

9321 Greece, GREECE, 1956, ROYAL FAMILY SET MINT NEVER
HINGED, #587-600, fresh and very fine, cat. $119.80

                50

9322 Greece, GREECE, 1957, ROYAL FAMILY SET TYPE OF 1956
MINT NEVER HINGED, #604-617, fresh and fine-very fine, cat.
$121.50

                50

9323 Greece, GREECE, 1913-1960, COLLECTION ON STOCK PAGES
MINT, better includes nos. 549-555, 639-648, 532, C6, fresh and
very fine, cat. $950.00

               180
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9324 Greece, GREECE, 1954, AIR POST ATLANTIC TREATY SET NH,

#C71-C73, fresh and fine-very fine, cat. $110.00
                50

9325 Faroe Islands Postal History, FAROE ISLANDS, 1919, 7o
ORANGE USED TO PAY THE LOCAL POSTCARD RATE, tied by
Dec., 1919 Thorshavn d.s. on "Duck in Snow" illustrated postcard
sent to Glashøj, fine-very fine, scarce usage

               150

9326 Faroe Islands Postal History, FAROE ISLANDS EPHEMERA, 1882
receipt for interest made out to Hans Joensen yngre in Nolsø by
Faroe Amts Sparekasse, folded, quite well preserved

                20

9327 Faroe Islands Postmarks, FAROE ISLANDS, "FUGLEFJORD"
STAR CANCEL, three bold strikes on 5o brown strip of four on
small piece, very fine strikes

                45

9328 Faroe Islands Postmarks, FAROE ISLANDS, "FUGLEFJORD"
MUTE CANCEL - LARGE TYPE, tying 25o red Jan., 1951 on cover
to Faroes Fishery Offices, showing signs of water damage,
fine-very fine

                45

9329 Faroe Islands Postmarks, FAROE ISLANDS, "KVALBO" STAR
CANCELS ON SE-TENANT BLOCK, four strikes on 20o brown
se-tenant block (short perf.), very fine

                30

9330 Faroe Islands Postmarks, FAROE ISLANDS, "LERVIG" MUTE
CANCELS ON PIECE, four strikes tying two 20 on 15o provsionals
and two 10o violet on piece from parcel card, Trangisvaag d.s.,
fine-very fine

                50

9331 Faroe Islands Postmarks, FAROE ISLANDS, "THORSHAVN"
LAPIDAR CANCELS, two strikes,  one on 8o slate & carmine,
normal frame, the other on slate and dull lake, inverted frame,
fine-very fine

                40

9332 Faroe Islands Postmarks, FAROE ISLANDS,  MUTE (STAR
REMOVED) CANCELS ON COVERS, incl. usages from Fuglefjord,
Nolsø, Skaale, Skuø, Sumbø, Toftir and also Vestmann star cancel,
overall fine-very fine

               200

9333 Hungary, HUNGARY EIGHT COMPLETE SETS, #829//135,
C35//C497, all NH but one, on annotated stockpages, fine-very fine,
cat. $255.00

               100

9334 Hungary, HUNGARY, 1933, 20f-5p PROPELLER AIR POST ISSUE
NH, #C28-34, fine-very fine, cat. $367.00

               140

9335 Hungary, HUNGARY, 1951, AIR POST SOUVENIR SHEET SET
USED, #C95, CB13-CB14, tied by Budapest, fresh and very fine,
cat. $215.00

               100

9336 Hungary, HUNGARY, SEMI-POSTAL AIR POST SOUVENIR
SHEET SET MINT, #CB13-CB14, both very lightly hinged, fresh
and very fine, cat. $150.00

                50

9337 Indo-China, INDO-CHINA, 1941, IMPERF KING NORODOM
PAIRS SET UNUSED, #210-212 var., without gum as issued, full
margins, fresh and very fine, cat. Maury #228-230 @ €180.00

                75
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9338 Italian States, Modena, MODENA - PROVIOSONAL

GOVERNMENT, 1859, 5c GREEN MINT, #10, full margins, full
o.g., small old paper hinge, very fine, cat. $1,375.00, Sassone #12
@ €2,400.00

               450

9339 Italian States, Modena, MODENA, 1859, 5c GREEN UNUSED,
#10, full margins, fresh, without gum, very fine, signed by Dr.
Helmuth Avi, cat. $350.00, Sassone #12 @ €600.00

               125

9340 Italian States, Parma, PARMA, 1852, 40c BLACK ON BLUE USED,
#5, full margins,  fine-very fine, cat. $440.00, Sassone #5 @
€1,100.00

               180

9341 Italian States, Roman States, ROMAN STATES, 1852, 6b BLACK
ON GRAYISH LILAC UNUSED, #7b, large margins, without gum,
two small thins, very fine, signed by Dr. Helmuth Avi, cat. $425.00,
Sassone #7A @ €812.50

                75

9342 Italian States, Sardinia, SARDINIA, 1851, 40c ROSE USED, #3,
margins to in at top and bottom, dotted diamonf cancel, quite an
atractive example of a rare stamp, signed by Dr. Helmuth Avi and
with his 2020 cert., cat. $4,000.00, Sassone #3 @ €8,000.00

               350

9343 Italian States, Sardinia, SARDINIA, 1854, 5c BLUE GREEN USED,
7 var., full margins, neat Nizza Maritta d.s., very fine, attractive,
scarce cancel, signed by Dr. Helmuth Avi and with his 2020 cert.,
cat. Sassone #7a @ €1,650.00

               350

9344 Italian States, Sardinia, SARDINIA, 1861, 3l BRONZE ON THIN
PAPER USED, #15, full margins, "TORINO COSEGNE" d.s., very
fine and rare, signed by Dr. Helmuth Avi and with his  2020 cert.,
cat. $14,500.00, Sassone #18A @ €8,000.00

             2,500

9345 Italian States, Tuscany, TUSCANY, 1852, 1q BLACK ON BLUISH
USED, #1, large margins, town d.s., choice very fine, a scarce
stamp in this condition, signed by Dr. Heluth Avi and with his 2020
cert., cat. $2,200.00, Sassone #1a @ €2,750.00

               750

9346 Italian States, Tuscany, TUSCANY, 1851, 6cr DARK BLUE ON
SMALL PIECE, #7 var., margins to touching, tied by grid cancel to
small piece, finr-very fine, signed by Dr. Helmuth Avi, cat. Sassone
#7c @ €775.00

               180

9347 Italian States, Tuscany, TUSCANY, 1860 COAT-OF-ARMS TYPE
USED, four diff., Scott nos. 18a, 19, 20 and 21. all authentic,
margins to in, sound, all signed by Dr. Helmuth Avi, cat. $867.50,
Sassone #18a, 19, 20, 21 @ €1,470.00

               150

9348 Italian States, Tuscany, TUSCANY, 1860, 40c CARMINE USED,
#21, full margins, town d.s., fine-very fine, signed by Dr. Helmuth
Avi, cat. $350.00, Sassone #21 @ €725.00

               135

9349 Italian States, Two Sicilies, TWO SICILIES - SICILY, 1859, ½g
ORANGE PLATE 1 PALERMO PAPER MINT, #10g, pos. 83, wide
margins, full lightly hinged o.g., very fine, signed by J F Brun and
Dr. Helmuth Avi and with the latter's 2020 cert., cat. $700.00,
Sassone #1 @ €1,200.00

               250
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9350 Italian States, Two Sicilies, TWO SICILIES - SICILY, 1859, ½g

ORANGE PLATE 1 PALERMO PAPER MINT, #10g, pos. 38, full
margins, full lightly hinged o.g., very fine, signed by Dr. Helmuth Avi
and with his 2020 cert., cat. $700.00, Sassone #1 @ €1,200.00

               250

9351 Italian States, Two Sicilies, TWO SICILIES - SICILY, 1859, 1gr
GRAYISH OLIVE GREEN USED, #12a, full margins, fine-very fine,
signed by Dr. Helmuth Avi, cat. $220.00, Sassone #4 @ €300.00

                65

9352 Italian States, Two Sicilies, TWO SICILIES - SICILY, 1859, 10g
DARK BLUE MINT, #16, full margins, o.g., some paper adherence
to back, fresh and very fine. signed by Dr. Helmuth Avi and with his
2020 cert., cat. $975.00, Sassone #12 @ €1,650.00

               300

9353 Italian States, Two Sicilies, TWO SICILIES- SICILY, 1859, 20g
DARK GRAY VIOLET MINT, #17, full margins, h.r., very fine,
signed by Dr. Helmuth Avi and with his 2020 cert., cat. $975.00,
Sassone #13 @ €1,650.00

               300

9354 Italian States, Two Sicilies, TWO SICILIES - SICILY, 1859, 50gr
CHOCOLATE UNUSED, #18 var, ample margins, very fine, signed
Dr. Helmuth Avi, cat. Sassone #14a @ €325.00 as unused

                90

9355 Italy, ITALY, 1862, 10c BISTER USED, #17, neat Livorno d.s.,
fine-very fine, signed by. Dr. Helmuth Avi, cat. $325.00, Sassone
#1 @ €700.00

               110

9356 Italy, ITALY, 40c RED USED, #20, attractive single with neat
Milano d.s., fine-very fine, cat. $175.00, Sassone #3 @ €350.00

                65

9357 Italy, ITALY, 1862, 40c RED MINT, #20, well-centered with rich
color, lightly hinged o.g., very fine, digned by Dr. Helmuth Avi, cat.
$250.00, Sassone #3 @ €220.00 (€440.00 in premium centering)

               100

9358 Italy, ITALY, 1878, 2c on 5c SURCHARGE ON LAKE OFFICIAL
MINT PAIR, #30, left stamp never hinged, right stamp ligthly
hinged, fine-very fine, both signed by Dr. Helmuth Avi and with his
2020 cert., cat. $675.00, Sassone #30 @ €490.00

               200

9359 Italy, ITALY, 1948, 50l VIOLET & 100l BLUE BLACK PAIR NH,
#505-506, highest values in set, fresh and extremely fine, cat.
$275.80 pro-rated

                80

9360 Italy, ITALIAN OCCUPATION OF CROATIA, 1944, SPALATO
OVERPRINTS BLOCK SET NH, on page with used postage due
set, fresh and extremely fine, with 2001 Colla Asinelli cert, Sassone
#20-22 @ €14,400.00 as mint never hinged  not counting the used
postage dues

             1,000

9361 Italy Socialist Republic, ITALY SOCIALIST REPUBLIC, 1944, 20L
LILAC BROWN PARCEL POST MINT, #Q12, fresh, very lightly
hinged, fine-very fine, signed by Dr. Helmuth Avi, cat. $450.00

               180

9362              1,750Italy, Offices Abroad, ITALIAN OFFICES IN CHINA -TSIENTSIN,
1917, 6c on 15c SLATE - SHOWING MISSING LETTERS IN
"TSIENTSIN" AND IN "CENTS" - MINT, #4 var., fresh and
well-centered, h.r., very fine, a beautiful example of this rare stamp
which catalogs $2,600.00 as the normal variety, Sassone lists the
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variety #3h with a catalog value of €10,000.00 as opposed to
€4,000.00 for the normal variety

9363 Italy, Trieste Zone A, ITALY - TRIESTE ZONE A, 1949 "ERP" SET
ON FDC, #42-44, cacheted, pristine and very fine, cat. Sassone
#S7 @ €350.00

                65

9364 Ivory Coast, IVORY COAST, 1892-1907, GROUP ON PIECES, 17
stamps, all date stamped January 9th 1911 with town cancel
Abidjean, fine-very fine, cat. $240.00

               100

9365 Japan, JAPAN, 1947, 1.20y ITALIAN OLIVE GREEN SHEET OF
15 NH, #385a, crease in half not affecting stamps, fresh and very
fine, cat. $225.00

                90

9366 Japan, JAPAN 1947-48 MINT SOUVENIR SHEETS,  nos. 396, 408
& 415, fine-very fine, cat. $72.50

                35

9366 Japan, JAPAN 1947-48 MINT SOUVENIR SHEETS,  nos. 396, 408
& 415, fine-very fine, cat. $72.50

                35

9366 Japan, JAPAN 1947-48 MINT SOUVENIR SHEETS,  nos. 396, 408
& 415, fine-very fine, cat. $72.50

                35

9366 Japan, JAPAN 1947-48 MINT SOUVENIR SHEETS,  nos. 396, 408
& 415, fine-very fine, cat. $72.50

                35

9367 Katanga, KATANGA, 1960, 1,50fr-100fr OVERPRINT SET NH,
#35-39, fresh, very fine, cat. $101.60

                50

9368 Korea, KOREA, 1962-1997, SOUVENIR SHEET COLLECTION
NH, topicals include mushrooms, soccer, fish, art, Olympics, fresh
and very fine, cat. $142.00

                75

9369 Korea, NORTH KOREA, 1968, MUSHROOM SET NH, #840-842,
fresh and very fine, cat. $100.00

                40

9370 Laos, LAOS, 1952, COMPLETE SOUVENIR SHEET BOOKLET
NH, listed in Scott under no. 17, fresh and very fine, cat. $300.00

               150

9371 Lebanon and Grand Liban, GRAND LIBAN, 1924, OLYMPIC
GAMES SURCHARGE SET MINT, #18-21, LH or h.r, fresh and
fine-very fine, cat. $130.00

                60

9372 Lebanon and Grand Liban, GRAND LIBAN, 1924, OLYMPIC
GAMES SURCHARGE SET MINT, #45-48, fresh and fine-very fine,
cat. $130.00

                60

9373 Lebanon and Grand Liban, LEBANON, 1928, OVERPRINT
VARIETIES GROUP MINT, many not listed, includes double
surcharges, misplaced surcharges, raised period after "P" on no.
104 & 105 in pair with normal, fresh and fine-very fine

               150

9374 Latvia, LATVIA, 1932 HOME GUARD SET IMPERF PAIRS NH,
#B87-91 vars., fresh, slight natural gum bends, very fine, cat.
$90.00

                45

9375                250Libya, LIBYA, 1912, 15c SLATE WITH VIOLET OVERPRINT NH,
#16, fresh, fine-very fine, with 2019 P.F. cert. for block of four of
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which this is the top left stamp, cat. $600.00, Sassone #5 @
€950.00

9376 Libya, LIBYA, 1921, 15c BLACK BROWN & BROWN ORANGE -
INVERTED CENTER - NH, #23a, very well-centered, choice very
fine, cat. $300.00, Sassone 25c @ €450.00 pro-rated for NH

               150

9378 Liechtenstein, LIECHTENSTEIN, 1912, PRINCE JOHANN II SET
MINT, #1-3, fresh and very fine, cat. $212.50

               100

9379 Liechtenstein, LIECHTENSTEIN, 1912, PRINCE JOHANN II SET
USED, #1-3, fresh and very fine, cat. $90.00

                35

9380 Luxembourg, LUXEMBOURG, 1859, 30c LILAC ROSE USED, #10,
full margins, neat Luxembourg d.s., fine-very fine, signed by
Scheller and Wengel, cat. $225.00, Michel #9 @ €280.00

               100

9381 Luxembourg, LUXEMBOURG MINT & MINT NEVER HINGED
LITTLE QUALITY COLLECTION ON STOCKPAGES, #126//777,
C1-15, all annotated with Scott nos., overall fresh and fine-very
fine, cat. $445.00

               125

9383 Luxembourg, LUXEMBOURG, 1881, 20c  GRAY BROWN "S.P."
WIDE SETTING OVERPRINT USED, #O49, fresh, light cancel,
fine-very fine, signed Scheller and one other, cat. $92.50, Michel
#D32 II @ €150.00

                60

9384 Mexico, MEXICO, 1953, 80c CLARET AIR POST HORIZONTAL
WMK NH, #C213, fresh, very fine, cat. $100.00

                40

9385 Middle Congo, MIDDLE CONGO COMPLETE MINT 1907-33
NEATLY DISPLAYED ON STOCKPAGES, #1-88, B1-2, J1-J33, LH
or h.r., fresh and fine-very fine, cat. $605.00

               250

9386 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1891, 5fr
ROSE ON GREENISH MINT, #27, fresh, o.g., h.r., fine-very fine,
cat. $100.00, Maury #21 @€100.00, Yvert #21 @ €120.00

                50

9387 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1937-1938,
OVERPRINT SET MINT, #131-144, fresh and fine-very fine, cat.
$83.45, Maury #149-162 @ €105.00

                35

9388 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1951, RED
CROSS SURCHARGED SE-TENANT BLOCKS OF FOUR PERF
AND IMPERF NH, #291a, very fine, cat. $102.00, Maury #400-03
@ €160.00, Yvert #334A-337B @ €160.00

                50

9389 Monaco Semi-Postal Issues, MONACO, 1939, SEMI-POSTAL
DELUXE PROOF COMPLETE SET, #B26-B35P, with protective
rice paper on top edges of backs, fine-very fine, Maury @ €825.00

               280

9390 Monaco Air Post, MONACO, 1960, ST. DÉVOTE & ROYALS AIR
POST SET NH, #C55-C58, fresh and very fine, cat. $74.75, Maury
PA # €130.50

                35

9391 Monaco Back-of-the-Book, MONACO, 1947-1957, POSTAGE DUE
SET NH, #J28-J38A, no. 35 VLH (cat. $0.35) fresh and very fine,
cat. $70.70, Maury #29-40 @ €80.00

                30
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9392 Monaco Postal History & Covers, MONACO, 1956-1988, FDC

COLLECTION, 115 caches, better stamps include nos. 333,
C55-C58, air post, topicals include flowers, Olympics, Europa,
knights, helicopters, royal family, nine commemorative pages,
some toning on covers, fine-very fine, we took seven sample
photos.

                75

9393 Monaco Collections & Accumulations, MONACO, 1998-2007,
MODERN NEW ISSUE COLLECTION ON STOCK PAGES NH,
includes souvenir sheets, booklets,  fresh and very fine, high face
value, cat. $420.00

               200

9394 Monaco Collections & Accumulations, MONACO, 1961-1982,
COLLECTION ON STOCK PAGES NH, topicals include
automobiles, Olympics, birds, soccer, planes, satellites, Europa,
trains, horses, flowers, dogs, paintings, pre-cancels, fresh and very
fine, cat. $1,250.00, we scanned ten sample pages.

               350

9395 Monaco Collections & Accumulations, MONACO, 1985-1993,
ACCUMULATION ON STOCK PAGES NH, topical include owls,
whales, flowers, soccer, trees, miniature sheets, duplication
between 2-4, fresh and very fine, cat. $830.00

               150

9396 Monaco Collections & Accumulations, MONACO, 1946-1984, AIR
POST COLLECTION ON BLACK PAGE NH, fresh and very fine,
cat. $301.70, Maury @ €320.00

               100

9397 Netherlands, NETHERLANDS, 1852-1965, COLLECTION IN
KA-BE ALBUM MOSTLY USED, occasional mint, better including
nos. 1-3, 4-6, 7-12, 17-22, 23-33, 40-50, 53, 105, 133, 137-139*,
B1-B3, B144a-B145a*, J3-J12, semi-postals, postage dues, overall
fine-very fine, cat. $5,000.00, we scanned twenty sample pages

               800

9398 Netherlands, NETHERLANDS, 1852-1896, CLASSICS
ACCUMULATION ON STOCK PAGES USED, excellent to look
through for shades and cancels, some town cancels, nos. 1-3, 4-6,
9-12, 20, 22, 33, 50, J3-J12, one letter, vast majority in sound
condition, few faults, overall fresh and fine-very fine, cat.
$22,000.00

             1,000

9399 Netherlands, NETHERLANDS, 1852-1964, COLLECTION ON
ALBUM PAGES MINT & USED, beautiful collection, mostly used
before 1940, mostly mint 1940 onwards, 1-3, 4-6, 23-33, 53, 54,
90-100, 226-243, J29-J41, back-of-the-book, fresh and fine-very
fine, cat. $5,500.00 we scanned thirty sample pages

               400

9400 Netherlands, NETHERLANDS, 1920, 2.50g on 10g ORANGE
USED, #105, light cancel, fresh and fine-very fine, cat. $100.00

                50

9401 Netherlands, NETHERLANDS, 1940, SURCHARGE SET USED,
#226-243, fresh and fine-very fine, cat. $111.70

                55

9402 Netherlands, NETHERLANDS, 1940, SURCHARGE SET MINT,
#226-243, fresh and very fine, cat. $80.00

                40

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50
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9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED

COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9403 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1950-57 ON STOCKCARDS, better issues incl. e.g.
nos. B208-12, B214-18, 336-39, fresh, fine-very fine, cat. $292.95

                50

9404                800Netherlands, NETHERLANDS, 1910-2000, WHOLESALE
ACCUMULATION IN 3 STOCK ALBUMS NH, large accumulation in
excellent condition, includes semi-postals, booklet panes, fresh and
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very fine, cat. $7,600.00, we scanned forty sample pages.

9405 Netherlands, NETHERLANDS, 1965-2001, SEMI-POSTAL
ACCUMULATION ON STOCK PAGES NH, all in miniature sheets
and souvenir sheets, duplication between 1-16, fresh and very fine,
cat. $1,350.00, we scanned twenty sample pages.

               300

9406 Netherlands, NETHERLANDS, 1907, SURCHARGE POSTAGE
DUE SET USED, #J29-J41, fresh and fine-very fine, cat. $121.65

                60

9407 New Caledonia, NEW CALEDONIA, MILITIAMAN SEMI-POSTAL
IMPERFORATE PAIR NH, #B12, fresh and very fine, cat. Maury
#231 @ €260.00

                90

9409 Paraguay, PARAGUAY, 1932, ZEPPELIN COVER, #323, B5, C78,
cachet cover addressed to Hamburg Germany, fresh and very fine.

               150

9411 Romania, ROMANIA, 1906, GENERAL EXPOSITION MINT,
#196-206, fresh and very fine, cat. $219.75

                75

9412 Romania, ROMANIA, 1956, WILDLIFE IMPERF SET NH, listed in
footnote in Scott under no. 1093, fresh and very fine, cat. $50.00

                25

9413 Romania, ROMANIA, 1958, MOLDAVIA  AIR POST SOUVENIR
SHEET SET NH, #C57, red variety and overprint variety listed
under #C57 in Scott, fresh and very fine, cat. $180.00

                90

9414 San Marino, SAN MARINO, 1892, 65c RED BROWN SPERATI
FORGERY, #20F, without gum, new 2001 listing  from the Sperati
archives and listed in Lowe/Walske Sperati II on page 91, ex
Walske, rare, with 2020 Dr. Helmuth Avi cert., estimated about 10
known

               200

9415 San Marino, SAN MARINO, 1903, 1l OLIVE GREEN SPERATI
FORGERY, #69F with cancel, Sperati Reproduction h.s. and  ms.
#256 on back, fine-very fine as such, with 2020 Dr. Helmuth Avi
cert.

               200

9416 San Marino, SAN MARINO, 1903, 5l SLATE SPERATI FORGERY,
#75, with cancel, fine-very fine as such. with 2020 Dr. Helmuth Avi
cert.

               200

9417 San Marino, SAN MARINO QUALITY MINT & MINT NEVER
HINGED COLLECTION NEATLY DISPLAYED AND IDENTIFIED
ON STOCKPAGES, better incl. e.g. nos. 108-14, 134-38, 115-33,
139-42, 143-50, 169-80, 260-65 (NH), 278-95 (H/NH), 308-19 (NH),
C1-10, C63-71 (NH), C80 (NH), C91 (NH), C117 (NH), overall fresh
and very fine throughout, cat. $4,000.00+

             1,000

9418 San Marino, SAN MARINO, 1948 LABORER SET NH, #272-76,
fresh, fine-very fine, cat. $125.00

                50

9419 San Marino, SAN MARINO, 1951, 1000L AIR POST MINT NEVER
HINGED, #C77, well-centered, slight natural gum bends, fine-very
fine, cat. $700.00

               250

9420 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1922, ½pi SCARLET IMPERF
BLOCK OF FOUR NH, #L34 var., full margins, very fine, cat.
Gibbons #41 var., unpriced

               100
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9421 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1922, 1½pi LILAC IMPERF MINT,

#L36 var., h.r., very fine, cat. Gibbons #43 unpriced
                50

9422 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1922, 1½pi LILAC IMPERF MINT,
#L36 var.,part o.g., paper remnant on back,  fine-very fine, cat.
Gibbons #43 unpriced

                25

9423 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1922, 2pi ORANGE WITH GOLD
OVERPRINT IN BLOCK OF SIX NH, #L46, narrow setting of
"Tithkar" overprint in pos. 11 with five normal, fine-very fine, cat.
Gibbons #54 var.

                50

9424 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1924, ¼pi YELLOW GREEN
TETE-BECHE BLOCK OF FOUR - ONE VALUE SHOWING
CRACKED PLATE - MINT, #L48Aa, L48Ad, fresh, slight offset in
gum, fine, scarce, cat. $500.00 with premium for cracked plate,
Gibbons #57, 57a @ £380.00 without premium for cracked plate

               200

9425 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1924, 10pi VIOLET & DARK
BROWN - INVERTED CENTER - UNUSED, #L50a, without gum,
very fine, cat. $100.00, Gibbons #58a @ £130.00

                50

9426 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1924, 10pi VIOLET & DARK
BROWN - IMPERF IN BETWEEN PAIR - MINT, #L50 var., marked
pos. 13-14 in pencil on back, small h.r., fine-very fine, scarce, cat.
Gibbons #58b unpriced

               150

9428 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1925, 2pi ORANGE SHIFTED
BLACK OVERPRINT MINT, #L94 var., h.r., fine-very fine, unlisted
variety, Gibbons #119 var.

                50

9431 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1925, ¼pi on ¼pi on 1/8pi RED
BROWN PAIR - ONE STAMP WITHOUT HANDSTAMP
SURCHARGE - MINT, #L135c, traces of dist. o.g., small piece
missing at top of right stamp, fine-very fine, signed Scheller & J.
Wilson, cat. $275.00, Gibbons #L154a @ £325.00

                75

9432 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1925, ¼pi on ¼pi ON ½pi RED -
DOUBLE SURCHARGE - MINT, #L136g, h.r., fine, signed A. Eid
and Scheller, cat. $175.00, Gibbons #155d @ £225.00

               100

9433 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1925, 1p on 1pi on 2pi ORANGE -
INVERTED SURCHARGE - USED, #L138g, town d.s., fine-very
fine, signed Scheller, cat. $145.00, Gibbons #157c @ £180.00 both
values for unused

                75

9436 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1925, 3pi DULL RED POSTAGE
DUE BLOCK MINT, #lj32, single LH, others never hinged, fine, cat.
$290.00, Gibbons #D160 @ £300.00

               100

9438 Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1923, 1pi DEEP BLUE POSTAGE
DUE - BLUE OVERPRINT SHFTED TO LEFT - BLOCK OF FOUR
MINT, #LJ15, small h.r., fine, cat. $220.00, Gibbons #D48B @
£260.00

                75

9442                100Hejaz - Saudi Arabia, HEJAZ, 1925, 1½pi LILAC POSTAGE DUE
PAIR - ONE STAMP WITHOUT OVERPRINT - UNUSED, #LJ29b,
without gum, fine-very fine, signed Ela and Scheller, cat. $200.00,
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Gibbons #D166g @ £225.00

9446 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 1916-1990, COLLECTION IN
STOCK ALBUM MOSTLY NH, some mint, better includes nos.
92-97*, 117-119*, 730 NH, 1143-1146J NH, 171-172 NH, C99 NH,
RA3 NH, RA3a NH, O30 NH, Hejaz, souvenir sheets, beautiful
collection in excellent condition, fresh and very fine, cat. $5,130.00,
we scanned twenty-five sample pages

               800

9447 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 1942, 100g RED VIOLET NH, #171,
fresh and fine-very fine, cat. $90.00

                40

9448 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 1942, 200g VIOLET BROWN NH,
#172, fresh and very fine, cat. $115.00

                55

9449 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 1966, 20p BROWN & GREEN
WITH FAISAL CARTOUCHE NH, #412, fresh, very fine, cat. $85.00

                40

9450 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 40p PRUSSIAN BLUE & OCHER
SOUVENIR SHEET NH, #674, fresh and very fine, cat. $400.00

               200

9451 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 1981, 300h MULTICOLORED
SOUVENIR SHEET NH, #805, fresh and very fine, cat. $115.00

                55

9452 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA 1970s-90s ACCUMULATION OF
MINT NEVER HINGED SETS, an excellent group with many cat.
value range $25.00+ sets, in quantities between one and fine,
pristine mint never hinged throughout, cat. $2,200.00+

               400

9453 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 1937, SCARLET AND ROSE
POSTAL TAX SHADES NH, #RA3 & RA3a, fine-very fine, cat.
$200.00

               100

9454 Serbia, SERBIA, 1941, OCCUPATION SEMI-POSTAL PERF AND
IMPERF SOUVENIR SHEETS MINT, #2NB5-2NB6, LH in each
corner, fresh and very fine, cat. $240.00

               100

9455 Spain, SPAIN, 1872, 4p RED BROWN MINT, #188, fresh, lightly
hinged, fine-very fine, cat. $750.00

               250

9456 Spain, SPAIN - BARCELONA, 1941, 20c TELEGRAPH STAMP -
25 PLATE PROOFS IN BLOCK OF 25, very fine, scarce

                50

9457 Switzerland, SWITZERLAND, 1858, 2r GRAY WITH GREEN SILK
THREAD USED, #35, full margins, toen d.s., fine-very fine, signed
Roumet, cat. $575.00

               150

9458 Switzerland, SWITZERLAND, 1901, 40c GRAY PERF 11½x12
MINT, #84b, well-centered, h.r., very fine, cat. $125.00

                60

9459 Switzerland, SWITZERLAND, 1900-1905, UPU VARIETIES
COLLECTION ON QUADRILLE PAGES USED, includes original
and re-engraved plates, plate errors, nos. 98-100, 113-118, no. 98
"D" missing after Grosset variety, fresh and very fine, cat. $666.00,
Zumstein @ 651.00 CHF

               200

9460 Switzerland, SWITZERLAND, 1905, 15c BROWN VIOLET ON
GRANITE MINT, #118, fresh, h.r., very fine, cat. $95.00

                45
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9461 Switzerland, SWITZERLAND, 1918, 3fr RED NH, #182, fresh and

fine-very fine, cat. $350.00
               150

9462 Switzerland, SWITZERLAND, 1914, 5fr DEEP ULTRAMARINE -
SHINY GUM VARIETY - NH, #183 var., well-centered, extremely
fine, signed Rellstab, cat. Zumstein #130.1.11 @ CHF200.00

               100

9463 Switzerland, SWITZERLAND, 1921, SURCHARGE COLLECTION
USED, multiple tête bêches, better includes nos. 195a, 197a, fresh
and very fine, cat. $286.00

               125

9464 Switzerland, SWITZERLAND, 1928, 5fr BLUE RE-ENGRAVED NH,
#206, well-centered and very fine, cat. $475.00

               220

9465 Switzerland, SWITZERLAND, 1945 PAX SET MINT NEVER
HINGED, #293-305, B145, pristine and very fine, cat. $525.00

               200

9466 Switzerland, SWITZERLAND, 1913-1919, BEAUTIFUL
SEMI-POSTAL COLLECTION ON QUADRILLE PAGE USED, in
excellent condition, includes nos. B2-3, B4-B6, B7-B9, B10-B11,
B12-B14, fresh and very fine, cat. $458.75

               150

9467 Switzerland, SWITZERLAND, 1918, SEMI-POSTAL SET IN
BLOCKS OF FOUR NH, #B10-B11, fresh and extremely fine, cat.
$266.00

                75

9468 Switzerland, SWITZERLAND, 1920-1925, SEMI-POSTAL
COLLECTION ON QUADRILLE PAGE USED, excellent condition,
includes nos. B15-B17, B18-B20, B21-B24,B25-B28, no. B33
malformed cross on axe variety,  fresh and very fine, cat. $396.60

               100

9469 Switzerland, SWITZERLAND, 1926-1978, PRO-JUVENTUTE
SEMI-POSTAL COLLECTION USED, better includes nos.
B81-B84, B89, wildlife, flowers, insects, coat of arms, fresh and
very fine, cat. $639.00

               150

9470 Switzerland, SWITZERLAND, 1936-1976, PRO-PATRIA
COLLECTION ON QUADRILLE ALBUM PAGES USED, includes
no. B80, topicals include castle, minerals, coins, stained glass,
fresh and very fine, cat. $366.00

               100

9471 Switzerland, SWITZERLAND, 1940-1952, SEMI-POSTAL
COLLECTION ON QUADRILLE PAGE USED, better include nos.
B119, B143, souvenir sheets, fresh and very fine, cat. $715.00

               125

9472 Switzerland, SWITZERLAND, 1923-1949, AIR POST
COLLECTION USED, beautiful collection, includes nos. C11, C14*,
C15, fresh and very fine, cat. $485.00

               150

9473 Switzerland, SWITZERLAND, 1889, 100c LIGHT GREEN &
CARMINE POSTAGE DUE NORMAL FRAME TYPE II NH, #J19m,
fresh, fine-very fine, cat. $92.50, Zumstein #21D II @ CHF200.00,
both values for hinged

               100

9474 Switzerland, SWITZERLAND BOARD OF TRADE, 1918, 3c
BROWN ORANGE FRIST OVERPRINT NH, #1O1, fresh, very fine,
signed Scheller, cat. $110.00 as hinged

                50
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9475 Syria, SYRIA, 1924 BOTH OLYMPICS SETS MINT, #133-36,

166-69, fresh, LH or h.r., fine-very fine, cat. $236.00
                80

9476 Syria, SYRIA & LEBANON, 1928-1945, ACCUMULATION ON
STOCK PAGES NH, Lebanon: ranges 1928-1945, Syria: 1942,
fresh and fine-very fine, cat. $400.00

               100

9477 Syria, SYRIA, 1949 UPU SET INCL. AIR POST NH,
#349-50/C154-55, very fine, cat. $36.75

                18

9478 Syria, SYRIA - UAR, 1958, CHILDREN'S DAY SET MINT NEVER
HINGED, #13A, C10-11, fresh, very fine, cat. $145.00

                65

9479 Tahiti, TAHITI, 1937 "Post Office Bay, Galapagos" TO POLAND
VIA TAHITI,  Remarkable cover originating in the Galapagos
Islands with "Post Office Bay, Galapagos" double-circle handstamp
(measuring 35mm), sent via Tahiti with manuscript "Taken from
Post Office Bay to Tahiti by the American Schooner Yankee" on
reverse, whereby French Oceania 65c and 85c on 1fr stamps were
applied and tied by "Visitez Tahiti Perle du Pacificque" and Papeete
Feb. 19, 1937 datestamp, additional strike at top right, on cover to
Kielce, Poland, carried aboard the "Dar Pomorza" during its around
the world journey with violet cachet and imprint design on backflap,
Very Fine, this is the sole recorded example of this Galapagos
strike (later examples measure 31mm) and of the approx. 100
covers carried by Dar Pomorza", this is the only one from the South
Pacific

               900

9480 Togo, TOGO, 1916-1947, COLLECTION ON YVERT PAGES MINT
& USED, includes air post, postage dues, overall fresh and
fine-very fine, cat. $196.00

                75

9481 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1983, NIEPCE AIR POST
COLOR TRIAL COMPLETE SHEET OF 25 NH, #C125P, fresh and
very fine.

               250

9482 Yugoslavia, YUGOSLAVIA, SLOVENIA ISSUES ON
STOCKPAGES, over 300 mint and used stamps, overall fine-very
fine, great lot to research for varieties

                65

9483 Yugoslavia, YUGOSLAVIA, 1949 TRAIN SET AND BOTH PERF
AND IMPERF SOUVENIR SHEETS MINT NEVER HINGED,
#269-72, C33, C33a, fresh, very fine, scarce train topical, cat.
$400.50

               180

9485 Danish West Indies, DANISH WEST INDIES, 1874, 12c RED
LILAC & YELLOW GREEN MINT, #11, virtually perfectly centered,
h.r., extremely fine, cat. $42.50

                40

9486 Danish West Indies, DANISH WEST INDIES, 1905, 40b
CHRISTIAN IX SINGLE USAGE ON COVER TO THE U.S., #35,
tied by Frederiksted d.s. on Jan., 1906 cover to New York City,
arrival d.s. on back, slightly reduced at left, small part of cover out
at top left away from stamp and markings, fine-very fine

               100

9488 Denmark, DENMARK, 1905, 4o DULL BLUE PARTIAL "E"
VARIETY NH, #60 var., right selvage, fresh and fine-very fine, cat.
AFA  #45ax @ DKK1,100 ($165.00 +/-)

                60
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9489 Denmark, DENMARK, 1905, 5o GREEN RE-ENGRAVED -

MISSING ENGRAVING AT THE LEFT OF THE MONOGRAM - NH,
#70 var., the variety the left stamp in pair with lightly hinged normal,
fine-very fine, with 2012 Lasse Nielsen cert., rare and much sought
after variety, cat. AFA #54x @ DKK4500.00 ($700.00+/-)

               350

9490 Denmark, DENMARK, 1919, 60o BROWN & DARK
ULTRAMARINE MINT, #123a var., the darker ultra variety, lightly
hinged, very fine, cat. AFA #107b @ DKK1,800.00 ($280.00+/-)

                80

9491 Denmark, DENMARK, 1924, POSTAL SERVICE ANNIVERSARY
SET IN SE-TENANT BLOCKS NH, #167a, 171a, 175a, fresh and
fine-very fine, cat. $225.00

                80

9492 Denmark, DENMARK, 1927, 7o on 20o RED - "HOOK" ON
MIDDLE BAR OF 'E" IN "ORE" - MINT NEVER HINGED, #183 var.,
fresh and well-centered, extremely fine, cat. AFA #175x @
DKK2,800.00 ($425.00+/-)

               180

9493 Denmark, DENMARK, 1927, CARAVEL SET MINT NEVER
HINGED, #192, fresh and fine-very fine, cat. $200.00

                80

9494 Denmark, DENMARK, 1927, 15o RED RED NOTCH ON SAIL
VARIETY NH, 238A var., fresh and very fine, cat. Facit #227v @
SEK 1,000 (approx $102.00 +/- USD)

                50

9495 Denmark, DENMARK, 10o on 30o ORANGE YELLOW - TWO
SURCHARGE VARIETIES IN STRIP OF THREE - NH, #245 var.,
pos. 82 open spot in the "0" of "10", pos. 84 top bar shortened at
right, middle stamp the normal, very fine, cat. AFA #222x, 222y @
DKK 890.00 ($135.00+/-)

                50

9496 Denmark, DENMARK, 1925-29 AIR POST SET MINT NEVER
HINGED IN CHOICE CENTERING, #C1-C6, fresh, unusually
well-centered, overall extremely fine, cat. $975.00

               300

9497 Denmark, DENMARK, 1925-29 AIR POST SET MINT NEVER
HINGED, #C1-C6, fresh, fine-very fine, cat. $975.00

               200

9498 Denmark, DENMARK, 1921, 1k DARK BLUE POSTAGE DUE
MINT, #J22, fresh, lightly hinged, fine-very fine, cat. $90.00

                40

9499 Greenland, GREENLAND, 1919, 2o YELLOW 2ND PRINTING
PARCEL POST USED, #Q2, light cancel,  fine-very fine, cat.
$110.00, Facit #P5 II

                50

9500 Finland, Booklets & Panes, FINLAND, 1954-1990, BOOKLET
ACCUMULATION IN CIGAR BOX NH, 27 booklets,birds arms of
Finland, duplication between 1-16, fresh and very fine, cat.
$120.00, we took three photos

                45

9501 Iceland, ICELAND, 1876, 10a CARMINE PAIR ON COVER, #11,
tied by Reykjavik d.s., on Feb., 1894 cover (slightly reduced at
right) to San Francisco, ms. "Via Granton", Edinburgh and New
York transit cancel as well as San Francisco receiving d.s. on back,
fine-very fine, the 10-aur value is very scarce on cover

               750

9502 Sweden, SWEDEN, 1924, 5k UPU CONGRESS NH, #227, fresh,
very fine, key value to the set, cat. $450.00 as NH

               150
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9503 Sweden, SWEDEN, 1938-1940, THE VERY SCARCE USED 3+4

PERF PAIRS COLLECTION USED, 17 pairs, fresh and very fine,
beautiful condition, Facit @ sek11,320.00 ($1,242.00+/-)

               250

9504 British Commonwealth, Collection Lots, GREAT BRITIAN COVER
COLLECTION, 1971 POSTAL STRIKE, USED WITH SET OF 4
MINT BOURNEMOUTH & DISTRICT LABELS , 14 total covers,
many addressed to Germany, the 1971 Postal Strike was the first
and lasted for seven weeks, workers hoping for a 15-20% raise, a
wide range of officially licensed and unlicensed private posts
operated during the strike to fill the gap left by the withdrawal of
official postal services, efore the strike had ended was the currency
change to the decimal system.

                75

9505 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1854, 6p RED VIOLET USED, #7,
full margins, grid cancel, tiny vertical scissors' cut at top left, well
clear of the design, fine-very fine, signed by Alberto Diena,
attractive sound single, cat. $1,000.00

               250

9506 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1891, £1 GREEN USED, #124,
fresh and well-centered, a very attractive sound single, fine-very
fine, cat. $800.00,  Gibbons #212 @ £800.00

               350

9507 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1955-1957,QUEEN ELIZABETH
BLOCKS OF FOUR SET NH, #317-333, fresh and very fine, cat.
$724.60 as individual stamps

               200

9508 Great Britain, GREAT BRITAIN 1971 POSTAL STRIKE COVERS
252 covers from 59 different services, includes company specific
cancels, frankings, many have duplicates, mix of addressed and
not addressed, interesting lot to sort through for cancels, beautiful
condition overall, considerable retail value, we took nine photos.

               450

9510 Aden, ADEN, 1937, ½a-10r DHOW SET MINT, #1-12, fresh, LH or
small h.r., fine-very fine, cat. $775.00

               300

9511 Aden, ADEN, 1939-48 GEORGE VI SET WITH EXTRA SHADES,
15-27, 16a-b, 17a, 18a, 20a, 23b, 24a, 25a, 26a, lightly hinged or
never hinged, fine-very fine

                50

9512 Aden, ADEN, 1938-40 GEORGE VI SET NH, #18A-33, very fine,
cat. $240.00

               120

9513 Aden, ADEN, 1948 SILVER WEDDING SET NH, #30-31, very fine,
cat. $40.40

                25

9514 Aden, ADEN, 1942-51 GEORGE VI ISSUES ON ALBUM PAGES,
incl. Kathiri and Quaiti, lightly hinged or never hinged, fine-very fine

                75

9515 Aden, MAHRA STATE, 1967, JFK SOUVENIR SHEETS PERF &
IMPERF NH, fresh and very fine, cat. MI #24A & 24B @ €77.00

                40

9516 Aitutaki, AITUTAKI, 1981-821, BIRDS SET NH, #215-246D, fresh
and very fine, cat. $70.50

                35

9517 Aitutaki, AITUTAKI, 1972-1995, COLLECTION ON STOCK PAGE
NH,  better includes nos. 37-47, 82-95, 489-503, B44-50, topicals
include birds, flowers, royal wedding, paintings, seashells, fresh
and very fine, cat. $207.45

                75
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9518 Aitutaki, AITUTAKI, 1972, $2 GOLD AND MULTI "AJTUTAKI"

OVERPRINT ERROR NH, #47 var., in pair with normal, fresh and
very fine.

                75

9519 Anguilla, ANGUILLA, 1972-75, SCENIC SET NH, #145-160, fresh
and very fine, cat. $64.90

                30

9520 Anguilla, ANGUILLA, 1982, PICTORIAL SET NH, #463-479, each
with label attached, fresh and very fine, cat. $64.00

                30

9521 Antigua, ANTIGUA, 1938-51, ½p-£1 GEORGE VI PICTORIAL SET
WITH EXTRA VALUES NH, 84-95, 86a, 87a, 91a, 92a, fresh,
fine-very fine, cat. $204.75

               100

9522 Antigua, BARBADOS, 1942, ½p GREEN PERF. 14 NH, #193b,
fresh, very fine, cat. $75.00

                40

9524 Antigua, ANTIGUA, 1970, PICTORIAL SET NH, #241-527, fresh
and very fine, cat. $36.85

                20

9525 Antigua, ANTIGUA, 1987, ENTERTAINERS SET IN BLOCKS NH,
#1040-1047, fresh and very fine, cat. $89.80

                40

9526 Ascension, ASCENSION, 1938-53 GEORGE VI ISSUE
COMPLETE INCL. ALMOST ALL THE PERF. VARIETIES, 40-49,
40a, 41Ab-c, 42a-b, 43a-b, 44Ac, 44Bd, 45a, 46a, 47a, 48a, 49a-b,
fresh, LH or h.r., overall very fine, cat. $497.50

               250

9529 Bahamas, BAHAMAS, 1920-1971, COLLECTION ON BLACK
PAGE MINT, better includes nos. 65-69, 158-173, 313-330, fresh
and very fine, cat. $294.00

               100

9530 Bahamas, BAHAMAS, 1938-46, ½p-10p GEORGE VI ISSUE INCL.
THE EXTRA SHADES NH, #100-109, 100a-b, 101Ab, 102a,
103Bd, 105Ab, fresh and very fine, cat. $87.10

                45

9531 Bahamas, BAHAMAS, 1938-48, 1sh GEORGE VI DIFF
SHADES/PAPERS NH, #110, 110a, 110c, 110e, fresh and very
fine, cat. $91.00

                45

9533 Bahamas, BAHAMAS, 1943, £1 BLUE GREEN & BLACK MINT,
#113, h.r., very fine, cat. $45.00

                20

9534 Bahamas, BAHAMAS, 1938-44, £1 GRAY GREEN (SHADES)
MINT NEVER HINGED, #113a, 113b, fresh, very fine, cat. $525.00,
Murray-Payne #17, 17b

               250

9535 Bahamas, BAHAMAS, 1942 COLUMBUS SET INCL. EXTRA
SHADES MINT NEVER HINGED,  #116-29, 125a, 125b, 126a,
126b, 129a, fresh, £1 #129a hinged, all other never hinged,
fine-very fine, cat. $232.00

               100

9536 Bahamas, BAHAMAS, 1948 ANNIVERSARY SET MINT NEVER
HINGED, #132-47, fresh, very fine, cat. $84.95

                40

9537 Bahrain, BAHRAIN, 1955-1984, SMALLCOLLECTION ON BLACK
PAGE NH, includes nos. 96-98, 160-163, fresh and very fine, cat.
$114.55

                45
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9538 Bangladesh, BANGLADESH, 1974 UPU SOUVENIR SHEET NH,

#68a, very fine, cat. $80.00
                30

9540 Barbados, BARBADOS, 1994, SHIPS SET NH, #872-885, corner
margins, fresh and very fine, cat. $51.40

                25

9541 Barbuda, BARBUDA, 1971-1997, COLLECTION ON STOCK PAGE
NH, better includes nos. 595-612, 799-802, topicals include flowers,
paintings, Albrecht Durer, ships, overprints of Antigua stamps, fresh
and very fine, cat. $297.00

               125

9542 Barbuda, BARBUDA, 1983, OVERPRINT "AIR MAIL" SET NH,
#595-612, fresh and very fine, cat. $35.91

                20

9543 Basutoland, BASUTOLAND, 1933 GEORGE V SET MINT, #1-10,
LH or h.r., fine-very fine, cat. $368.75

               180

9544 Basutoland, BASUTOLAND, 1961-1963, ELIZABETH II VALUE IN
CENTS AND RANDS SET MINT, #72-82,fresh and very fine, cat.
$111.40

                45

9545 Batum, BATUM, 1919, 10r on 7k LIGHT BLUE USED, #10,
well-centered, Batum d.s., slight toning, mostly on back, very fine,
cat. $900.00, Gibbons #10 @ £750.00

               250

9546 Batum, BATUM, 1919, 50r on 4k CARMINE MINT, #29, fresh and
well-centered, lightly hinged, very fine, quite scarce, cat. $1,500.00,
Gibbons #25 @ £1,000.00

               700

9547 Batum, BATUM, 1919, 50r on 5k CLARET MINT, #30, typical
blurred surcharge, lightly hinged, fresh, fine-very fine, very scarce,
cat. $975.00, Gibbons #26 @ £450.00

               450

9548 Botswana, BOTSWANA MINT NEVER HINGED SETS ON
STOCKPAGE, #37//726, very fine, cat. $174.00

                75

9549 Botswana, BOTSWANA, 1974, GEMS & MINERALS SET NH,
#114-127, fresh and very fine, cat. $59.25

                30

9550 Botswana, BOTSWANA, 1976, GEMS & MINERALS SURCHARGE
SET NH, #155-168, fresh and very fine, cat. $61.25

                30

9551 Botswana, BOTSWANA, 1977, ENDANGERED WILDLIFE SET
NH, #182-186, fresh and very fine, cat. $59.75

                30

9554 British Guiana, BRITISH GUIANA, 1954, QUEEN ELIZABETH II &
PICTORIAL SET MINT #253-267, fresh and very fine, cat. $96.15

                40

9555 British Honduras, BRITISH HONDURAS, 1906, $2 GREEN &
ULTRAMARINE WMK MULT. CROWN CA WITH "SPECIMEN"
OVERPRINT, #70S, o.g., h.r., fine-very fine

                75

9556 British Honduras, BRITISH HONDURAS, 1906, $5 GREEN &
BLACK WMK MULT. CROWN CA WITH "SPECIMEN"
OVERPRINT, #71S, o.g., h.r., fine-very fine

               125

9557 British Honduras, BRITISH HONDURAS, 1922, $2 RED VIOLET &
GREEN WITH "SPECIMEN" OVERPRINT, #102S, o.g., LH, very
fine

                50
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9561 Burma, BURMA GEORGE VI ISSUES ON ALBUM PAGES, #84,

O28-42, LH or h.r., few mint never hinged, fine-very fine
                50

9562 Burundi, BURUNDI, 1973, COPERNICUS IMPERF SET IN PAIRS
NH, #431-434 & C183-C186 var., fresh and very fine, cat. $80.00

                40

9563 Burundi, BURUNDI, 1986, FLOWERS SET NH, #633-638 &
C289-C294, fresh and very fine, cat. $120.00

                60

9564 Cameroons, CAMEROUN (BRITISH OCCUPATION), 1915, 1p on
10pf CARMINE USED ON COVER, #55, tied by Duala Kamerun a
d.s. on Sep., 1915 cover to Lagos, Lagos, Southern Nigeria
backstamp, some toning spots on back and around the edges,
fine-very fine, cat. Gibbons #B3, Maury #3 @ €400.00

               180

9565 Cameroons, CAMEROUN (BRITISH OCCUPATION), 1915, 1p on
10pf CARMINE USED ON COVER, #55, tied by Duala Kamerun b
d.s. on Oct., 1915 cover to Lome, Lome, Togogebiet backstamp,
purple Lome censorship h.s. on front, fresh and fine-very fine, cat.
Gibbons #B3, Maury #3 @ €400.00

               180

9566 Cape of Good Hope, CAPE OF GOOD HOPE, 1846-77, 1p-1sh
"HOPE" AND SYMBOLS OF COLONY WITH FRAME-LINE SET
MINT, 16, 17, 18b, 19a, 1sh showing extra loop under "P" in
"CAPE" (also small scuff in the same area), LH or h.r., fine-very
fine, cat. $815.00

               300

9567 Cayman Islands, CAYMAN ISLANDS, 1921, 10sh CARMINE ON
GREEN WMK MULT. CROWN CA WITH "SPECIMEN"
OVERPRINT, #68, o.g., LH, fine-very fine

                75

9568 Cayman Islands, CAYMAN ISLANDS, 1932, ¼c-5sh  CENTENARY
MINT, #69-79, fresh, LH or h.r., fine-very fine, cat. $214.65,
Gibbons £202.00

               100

9569 Cayman Islands, CAYMAN ISLANDS, 1935-36 GEORGE V SET
MINT, #85-96, fresh, LH or h.r., fine-very fine, cat. $255.60,
Gibbons £200.00

               125

9570 Cayman Islands, CAYMAN ISLANDS, 1938-43 GEORGE VI
PICTORAL ISSUES INCL. PERF. VARIETIES MINT, #100-11 plus
vars, LH or h.r., some never hinged, incl. perf. varieties only listed
in Murray Payne, fine- very fine

                50

9571 Cayman Islands, CAYMAN ISLANDS, 1950 GEORGE VI
PICTORAL SET NH, #122-34, fresh, very fine. cat. $81.20

                40

9572 Cayman Islands, CAYMAN ISLANDS, 1953-1959, QEII &
PICTORIAL SET NH, #135-149, fresh and very fine, cat. $125.10

                60

9574 Ceylon, CEYLON, 1857, 1sh VIOLET USED, #11, full margins,
barely touching at top right, fine, cat. $240.00,

                75

9575 Ceylon, CEYLON, 1872, 24c GREEN WMK CROWN CC UNUSED,
#68, no gum, minute surface scuff, fine-very fine, cat. $80.00

                20

9576 Ceylon, CEYLON, 1883, 2c PALE BROWN WMK CROWN CA
MINT, #85, well-centered, small paper hinge, very fine, cat. $70.00

                35
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9577 Ceylon, CEYLON, "SPECIMEN" OVERPRINTS ON GEORGE V

ISSUES, #206S, 208S, 237S, o.g., LH, fine-very fine
                45

9578 Ceylon, CEYLON, 1938-52 GEORGE VI ISSUE WITH EXTRA
VARIETIES, 278-289A, 278b, 278d, 279c, 279d, 279e, 286a, 286d,
286e, both watermark varieties of 15c, 25c, 30c and 1r, both paper
varieties of 5r, LH or h.r., quite a few NH, fine-very fine, cat.
$180.00+ as hinged

                75

9579 Ceylon, CEYLON, 1954, PICTORIAL SET NH, #319-328, fresh and
very fine, cat. $78.20

                40

9580 Cook Islands, COOK ISLANDS, 1898-1900, QUEEN MAKEA
TAKAU & WRYBILL SET MINT, #15-24, short perf on top of 1sh,
fine-very fine, cat. $241.50

               110

9581 Cook Islands, COOK ISLANDS, 1944-46 GEORGE VI SET NH,
#116-24, fine-very fine, cat. $100.00

                50

9582 Cook Islands, COOK ISLANDS, 1966-1988, COLLECTION ON
BLACK PAGE NH, topicals include paintings, flowers, Churchill
Memorial, wildlife, souvenir sheets, semi-postals, fresh and very
fine, cat. $157.00

                65

9583 Cook Islands, COOK ISLANDS, 1974, CAPT. COOK & SILVER
COINS SOUVENIR SHEET NH, #407a, fresh and very fine, cat.
$37.50

                20

9584 Cook Islands, COOK ILANDS, 1980-82, QE II & CORALS $2-$10
NH, #582-586, fresh and very fine, cat. $50.50

                25

9585 Cyprus, CYPRUS, 1939-44, ¼p-£1 GEORGE VI SET NH, #144-55,
fresh, set of 16 values mint never hinged, 1951 issued values also
included hinged (#164-66), very fine, cat. $291.75

               125

9586 Cyprus, CYPRUS, 1962 ART SET NH, #206-218, fresh, very fine,
cat. $63.15

                25

9587 Falkland Islands, FALKLAND ISLANDS, 1878, 1sh BISTER
BROWN MINT, #4, h.r, fine-very fine, cat. $85.00

                40

9588 Falkland Islands, FALKLAND ISLANDS, 1884-1896, VICTORIA
COLLECTION ON ALBUM PAGE MOSTLY MINT, includes nos. 7*,
8, 15*, 16*, 18A*, overall fine-very fine, cat. $389.75

               125

9589 Falkland Islands, FALKLAND ISLANDS, 1995, 9p VERMILLION
MINT, #17, multiple hinges, fresh and fine-very fine, cat. $60.00

                30

9591 Falkland Islands, FALKLAND ISLANDS, 1948, £1 PURPLE NH,
#100, very fine, cat. $110.00

                50

9592 Falkland Islands, FALKLAND ISLANDS, 1952 GEORGE VI SET
LH, #107-20, fresh, very fine, cat. $200.40

                60

9593                 75Falkland Islands Dependencies, FALKLAND ISLANDS
DEPENDENCIES, 1946 MAP ISSIE ON TWO ALBUM PAGES NH,
#1L1-1L8, 1L1-1L8 vars., incl. set in pairs with one stamp showing
the broken arc variety, the 1sh variety also with enlarged South
Georgia, one additional set, also full set of the 1948 issue with finer
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lines in the map, ½p in this set with dot on "T" variety, very fine
group

9594 Falkland Islands Dependencies, FALKLAND ISLANDS
DEPENDENCIES, 1980, SCENIC SET IN BLOCKS NH, #1L38-52,
fresh and very fine, cat. $49.60

                25

9595 Falkland Islands Dependencies, ST. HELENA, 1948 SILVER
WEDDING SET NH, #130-31, fresh, very fine, cat. $32.80

                20

9596 Fiji, FIJI, 1938-1955, ½-5sh GEORGE VI  MINT, #117-131, fresh
and very fine, cat. $147.80

                60

9597 Fiji, FIJI, 1938-55 GEORGE VI ISSUE MINT INCL. PERF.
VARIETIES, #117-35, incl. perf. varieties for several values the
better being #117c, 132b, LH or h.r., fime-very fine, cat. $270.00+

               125

9598 Fiji, FIJI, 1937-49 GEORGE VI ISSUES MINT ON ALBUM PAGES,
incl. perf. varieties, LH or h.r., few NH, fine-very fine, cat. $242.50

               100

9599 Fiji, FIJI, 1954-1956, QE II & PICTORIAL SET MINT, #147-162,
fresh and very fine, cat. $105.40

                40

9600 Gambia, GAMBIA, 1880, 1sh GREEN WMK CROWN CC
SIDEWAYS UNUSED, #11 var., fresh, without gum, fine-very fine,
cat. Gibbons #19A @ £500.00

               150

9601 Gambia, GAMBIA, 1887, 6p OLIVE GREEN WMK CROWN CA
SIDEWAYS USED, #18e, well-centered, very fine, cat. $70.00

                35

9602 Gambia, GAMBIA, 1922, 5sh GREEN & RED ON YELLOW WITH
"SPECIMEN" OVERPRINT, #86S, o.g., LH, fine-very fine

                75

9603 Gibraltar, GIBRALTAR, 1886 OVERPRINT SET MINT, #1-7, fresh
colors, 1c no gum, couple with very slightly disturbed gum, 6p with
traces of cancellation ink, fine-very fine, cat. $1,532.00

               600

9604 Gibraltar, GIBRALTAR, 1886, 2½p ULTRAMARINE MINT, #14a,
fresh and well-centered, LH, pencil notation on back, very fine, cat.
$95.00

                50

9605 Gibraltar, GIBRALTAR, 1889, 5c-75c  SURCHARGES USED,
#22-26, 28, attractive group, fine-very fine, cat. $236.75

               100

9606 Gibraltar, GIBRALTAR, 1899, 5c-75c CENTIMOS SURCHARGES
MINT, #23-28, fresh, o.g., h.r., fine-very fine, cat. $262.50

               125

9607 Gibraltar, GIBRALTAR, 1889-95 VICTORIA ISSUES MINT,
#29//38, complete set less 20c #31A, fresh, o.g., h.r., fine-very fine,
cat. $263.75

               125

9608 Gibraltar, GIBRALTAR, 1889, 5c-1p VICTORIA USED, #29-36,
attractive used group, fine-very fine, cat. $197.00

                75

9609 Gibraltar, GIBRALTAR, 1889, 75c OLIVE GREEN USED, #35,
fine-very fine, cat. $37.50

                20

9611 Gibraltar, GIBRALTAR, 1903, 4sh VIOLET & GREEN WMK
CROWN CA MINT, #46, fresh, o.g., h.r., very fine, cat. $150.00

                75
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9616 Gibraltar, GIBRALTAR, 1921, ½P-WMK. MULT. CROWN SCRIPT

CA MINT, #76-84, fresh, o.g., h.r., ½p nu gum, fine-very fine, cat.
$64.00

                30

9617 Gibraltar, GIBRALTAR, 1938-49, ½p-£1 GEORGE VI PICTORAL
SET WITH EXTRA VARIETIES MINT NEVER HINGED, #107-18,
110a, 111a, 111b, 113b, 114a, 114b, 115a, 115b, 116a, 116b,
117a, fresh and fine-very fine, cat. $1,000.00+/- pro-rated for NH

               350

9618 Gibraltar, GIBRALTAR, 1948 SILVER WEDDING SET NH,
#121-22, very fine, cat. $61.00

                30

9619 Gilbert & Ellis Islands, GILBERT & ELLIS ISLANDS, 1940
POSTAGE DUE SET MINT, #J1-J8, fresh, h.r., fine-very fine, cat.
$103.75

                50

9620 Grenada, GRENADA, 1861-1911, COLLECTION ON ALBUM
PAGES MINT & USED, better includes nos. 9*, 21 unused, 32*,
34*, few faults before 1900, fine-very fine, cat. $880.00

               200

9621 Grenada, GRENADA, 1906-11 SEAL OF COLONY ISSUE WITH
"SPECIMEN" OVERPRINT, 68S-73S. 75S-78S, without gum, 1p &
2½p couple stained perfs, 1sh couple perfs clipped, fine-very fine

               125

9622 Hong Kong, HONG KONG, 1938-52 GEORGE VI REGULAR
ISSUE INCL. EXTRA SHADES ON ALBUM PAGES, #154//166,
155a//162a. LH or h.r., some mint never hinged, also extra $10
(#166A) used, one single each of $1 (#163), $5 (#165) and $10
(#166) with gum toning, others fresh and fine-very fine,cat. $800.00

               200

9623 Hong Kong, HONG KONG, 1948 SILVER WEDDING ISSUE NH,
#178-79, very fine, cat. $280.00

               125

9624 India, INDIA, 1911, 1r BOOKLET SIX PANES OF 1/2a &1a MINT
NEVER HINGED,  Without Post Office Inscription and Royal
Cypher of King George V, complete unexploded booklet with
interleaving, all panes quite fresh with full perfs. all around, one
pane with trivial toned spot and booklet cut at left corners, fine-very
fine, rare booklet, cat. Gibbons #SG SB5b @ £2,000.00

               900

9625 India, INDIA, 1922, 2r BOOKLET WITH FOUR PANES of 2a MINT
NEVER HINGED, complete unexploded with interleaving,  (SG
SB12). panes (toned gum) with full perfs all around, cover with
minor toned spots and staple rust, fine-very fine, a very scarce
booklet, cat. Gibbons #SB12 @ £1,400.00

               700

9627 India, INDIA, 1948 GANDHI  SET MINT NEVER HINGED, #203-06,
pristine, mint never hinged, very fine, cat. $557.50

               300

9628 India, INDIA, 1927, Nov. 3, ROGER LATAPIE PARIS TO SAIGON
RETURN FLIGHT, CALCUTTA- KARACHI FLIGHT,  India 1a tied
by "Park Street, Calcutta, 3 Nov. 27" double-circle datestamp which
also ties pink "Urgent by Aeroplane, Return Trip, Calcutta, Karachi"
label on cover to Karachi, "Roger Latapie" straightline handstamp,
French consulate handstamp at bottom left, arrival backstamp, very
fine, 55 letters carried by Capt. Leon Challe and Raymond Rapin

               500

9629                 20India, INDIA, 1866, 2r DULL LILAC INDIA SPECIAL ADHESIVE
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WMK CROWN & INDIA REVENUE STAMP WITH CANCEL,
well-centered and very fine

9630 Ireland, IRELAND, 1922, 10p BROWN NH, #75, well-centered,
extremely fine, cat. $57.50

                25

9631 Kenya, Uganda & Tanzania, KUT, 1922-27, 1c-£1 GEORGE V
ISSUE WITH "SPECIMEN" OVERPRINT MINT, #18S-37S, LH or
NH (5c no gum), fresh and fine-very fine, cat. Gibbons #76s-95s @
£850.00

               400

9632 Kuwait, KUWAIT, 1948-49 SURCHARGES ON BRITOSH ISSUES
NH, #72-81A, fresh, small gum disturvance on 2r value, very fine,
cat. $185.50

                90

9633 Kuwait, KUWAIT, 1951, 5r on 5sh GEORGE VI - EXTRA BAR AT
TOP VARIETY - MINT, pos. 2/2, perfectly centered lightly hinged
single, outstanding color and freshness, extremely fine, scarce, cat.
Gibbons #91a @ £1,100.00

               500

9634 Kuwait, KUWAIT, 1950-51 SURCHARGES ON BRITISH ISSUES
NH, #93-101, fresh, very fine, cat. $120.50

                60

9635 Kuwait, KUWAIT, 1965, 8f-90f FALCON (BIRD) SET NH, #291-98,
fresh and fine-very fine, cat. $47.50

                25

9636 Labuan, LABUAN, 1883, 10c YELLOW BROWN USED, #20,
fine-very fine, cat. $57.50

                30

9637 Lagos, LAGOS, 1886, 2sh6p SPERATI FORGERY VALUE
TABLET PROOF, #33F, 38x60mm, denomination printed in black,
purple "REPRODUCTION INTERDITE" h.s., signature in pencil,
backstamped 'Sperati reproduction", very fine as such, scarce

               250

9638 Leeward Islands, LEEWARD ISLANDS, 1938-49 GEORGE VI
REGULAR ISSUE NH, #103-13, 103a, 105a, 107a, 108a, 109a,
110a, 111a, 112a, 113a, 120-25, fresh, overall very fine, cat.
$270.00

               135

9640 Leeward Islands, LEEWARD ISLANDS, 1943-51, £1 BLACK &
VIOLET ON SCARLET & £1 BLACK & BROWN PURPLE ON
SALMON NH, $115, 115c, very fine, cat. $95.00

                50

9641 Leeward Islands, LEEWARD ISLANDS, 1954, QE II SET MINT,
#133-147, fresh and very fine, cat. $67.75

                25

9642 Madagascar, British Consular Mail, MADAGASCAR - BRITISH
CONSULAR MAIL, 1886, 1p ROSE TYPE II  WITH "BRITISH
VICE-CONSULATE" IN VIOLET UNUSED, #16a, fresh, no gum,
very fine and scarce, cat. $1,350.00, Gibbons #28 @ £1,300.00

               650

9643 Malaya, NEW ZEALAND, 1953-1957, QE II SET MINT, #288-301,
fresh and very fine, cat. $179.35

                70

9644 Malaya, MALAYA - JOHORE, 1949-55 SULTAN IBRAHIM SET
MINT, #130-50, extra shades of 2c and 6c, most LH, fine-very fine,
cat. $180.65

                75

9645                100Malaya, MALAYA - JOHORE, 1938 POSTAGE DUE SET MINT,
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#J1-J5, fresh, very lightly hinged, very fine, cat. $227.50

9646 Malaya, MALAYA - KEDAH, 1957 PICTORIAL SET MINT, #83-93,
most LH, fine-very fine, cat. $108.80

                40

9647 Malaya, MALAYA - KELANTAN, 1911-15 GOVERNMENT
SYMBOL SET MINT, #1-13, 1a, fresh, LH or h.r., fine-very fine, cat.
$289.55, Gibbons #1-12, 1a @ £231.00

               140

9648 Malaya, MALAYA - KELANTAN, 1951-55 SULTAN IBRAHIM SET
MINT, #50-70, fresh, most LH, fine-very fine, cat. $214.85

                75

9649 Malaya, MALAYA - MALACCA, 1954-55, QE II SET MINT, #29-44,
fresh and very fine, cat. $76.25

                30

9650 Malaya, MALAYA - PERAK, 1948 SILVER WEDDING NH,
#99-100, $5 tiny natural inclusion, very fine, cat. $27.80

                20

9651 Malaya, MALAYA - SELANGOR, 1895, 25c GREEN & CARMINE
ROSE USED, #33, well-centered, fine-very fine, cat. $60.00

                30

9652 Malaya, MALAYA - TRENGGANU, 1949-55 SULTAN ISMAIL
NASIRUDDIN SHAH MINT, #53-73, fresh, LH or h.r., fine-very fine,
cat. $190.50

                75

9653 Malaysia, MALAYSIA, 1972 POSTAGE DUE SET WMK
SIDEWAYS NH, #J4a//J8a, very fine, cat. $37.50

                20

9654 Maldive Islands, MALDIVE ISLANDS, 1950-52 ISSUE MINT
NEVER HINGED, #20-30, fresh, fine-very fine, cat. $51.65

                30

9655 Maldive Islands, MALDIVE ISLANDS, 1992, MYSTERIES OF THE
UNIVERSE SOUVENIR SHEET SET NH, #1757-1772, fresh and
very fine, cat. $105.00

                50

9656 Malta, MALTA, 1911, 1p CARMINE &  2½p ULTRAMARINE ON 2p
BLUE REG ENTIRE TO MULHOUSE, ALSACE, #36, 32 (2), tied by
Maltese Cross cancels, on Jan., 1911 reg. 2p entire, Malta reg.
label, arrival backstamp, attractive usage, fine-very fine

                45

9657 Malta, MALTA, 1939-53 GEORGE VI SETS NH, #191-205, 208-22,
235-40, fresh, fine-very fine, cat. $170.00

                80

9658 Malta, MALTA, 1948, SELF-GOVERNMENT 1947 OVERPRINT
SET MINT, #208-222, fresh and very fine, cat. $91.45

                35

9659 Malta, MALTA, 1948 SILVER WEDDING SET NH, 223-24, very
fine, cat. $40.55

                25

9660 Malta, MALTA, 1956-57 QE II SET NH, #246-62, fine-very fine, cat.
$127.25

                65

9661 Malta, MALTA, 1956-1957, QE II PICTORIAL SET MINT,
#246-262, fresh and very fine, cat. $127.25

                50

9662 Mauritius, MAURITIUS, 1859, 6p BLUE MINT, #18, large margins,
part o.g., slight vertical crease, very fine, with 1966 BPA cert., cat.
$800.00

               200

9663                 75Mauritius, MAURITIUS, 1882-93, 1c-50c VICTORIA MINT, #68-75,
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o.g., h.r., 2c red brown & 10c no gum, fine-very fine, cat. $211.75

9664 Mauritius, MAURITIUS, 1938, 20c CORONATION - LINE THRU
SWORD VARIETY - MINT, 210 var., previously hinged, very fine,
cat, Gibbons #251a @ £90.00

                45

9665 Mauritius, MAURITIUS, 1938, 20c CORONATION - LINE BY
SCEPTRE VARIETY - NH, 210 var., very fine, cat, Gibbons #251B
@ £90.00

                60

9666 Mauritius, MAURITIUS, 1938-43, 2c-10r GEORGE VI ISSUE INCL.
DIFF. PERFS & PAPERS, 211-22, 211a//222a, virtually all never
hinged, few LH, incl. extra Scott unlisted values, fine-very fine, cat.
$300.00+

               150

9667 Mauritius, MAURITIUS, 1950 GEORGE V PICTORAL SET NH,
#235-49, fresh, fine-very fine, cat. $80.50

                40

9668 Natal, NATAL, 1857, 3p ROSE USED ON PIECE, #1, corner
margin single, Natal d.s., wrinkled at top left once upon a time when
affixed, embossing just barely touched by the wrinkle at top left,
attractive stamp with oversized margins, cat. $725.00

               250

9669 Nepal, NEPAL, 1956 1r BROWN RED NH, #88, fine-very fine, cat.
$160.00 pro-rated for NH

                65

9670 Nevis, NEVIS, 1867, 4p ORANGE (ENGR.) PERF. 15 MINT, #10,
fresh, o.g., previously hinged, fine-very fine, cat. $155.00

                75

9671 Nevis, NEVIS, 1867, 1sh BLUE GREEN (ENGR.) PERF. 15 MINT,
#12, fresh, o.g., h.r., fine-very fine, cat. $300.00

               125

9672 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1857, 8p SCARLET
VERMILION UNUSED, #8, full margins, without gum, fine-very fine,
cat. $400.00

               150

9673 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1857-1940, COLLECTION ON
ALBUM PAGES MINT & USED, better includes nos. 15a, 17, 27,
31*, 32A, 33, 34, 72*, 84*, 95*, 100*, 113*, 181-182*, 233-243*,
C6-C8*, additional Nova Scotia, few faults before 1900, overall
fresh and fine-very fine, cat. $4,000.00

               750

9674 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1865, 13c ORANGE MINT,
#30, fresh, normal gum bends, h.r., fine-very fine, cat. $250.00

               125

9675 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1910, 9c OLIVE GREEN PERF
12 MINT, #94, h.r, fresh and fine-very fine, cat. $75.00

                35

9676 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1911, 8c BISTER BROWN
MINT, #99, h.r, fresh and vine-very fine, cat. $75.00

                35

9677 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1911, 12c RED BROWN PERF
14 MINT, #102, h.r, fresh and very fine, cat. $70.00

                35

9679 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1911 ROYAL FAMILY SET
MINT, #10414, h.r., fine-very fine, cat. $368.25

               150

9680 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1911, 12c DUKE OF
CONNAUGHT BLACK PLATE PROOF ON CARD, #113P, very fine

                50

unsold2.frx



07/23/202142Page No.

EstimateLot #

Paradise Valley Stamp Co Cornerstamp Inc
Unsold Report, Lot#, Description, Price Range

Sale F602 July 23, 2021 Box & Country Lot Sale #F602 - No Buyer's Premium
Sorted by seeklot

Description
9681 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1919 CARIBOU SET USED,

#115-26, 116b, extra shade of of 1c, sound and fine-very fine, cat.
$216.00

               100

9682 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1928, PICTORIALS SET MINT,
#145-159, fresh and fine-very fine, cat. $139.85

                60

9683 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1921, 35c HALIFAX AIR POST
- PERIOD AFTER "1921" - USED ON PIECE, #C3b, tied by Nov.
22, 1921 St. Johns machine cancel, very fine, cat. $200.00

               100

9684 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1939-49, POSTAGE DUE SET
MINT, #J1-J6, fresh and fine-very fine, cat. $49.75

                25

9685 New Hebrides, NEW HEBRIDES, 1938 BEACH SCENE SET LH,
#50-61, very lightly hinged, fine-very fine, cat. $212.00

               100

9686 New Hebrides, NEW HEBRIDES, 1938 POSTAGE DUE SET NH,
#J6-J10, 5c slight natural gum bend, fine-very fine, cat. $125.00 as
hinged

               100

9689 New Zealand, NEW ZEALAND, 1958, 2p on 1½p SURCHARGES
MINT, #319-20, lightly hinged, fine-very fine, cat. $170.00

                60

9690 New Zealand, NEW ZEALAND, 1960-66 PICTORIAL SET NH,
#333-52, fresh, fine-very fine, cat. $80.90

                40

9691 New Zealand, NEW ZEALAND, 1960-1966, PICTORIAL SET
MINT, #333-352, fresh and very fine, cat. $80.90

                30

9692 New Zealand, NEW ZEALAND, 1967-70, DECIMAL CURRENCY
PICTORIAL SET MINT, #382-404, fresh, fine-very fine, cat. $76.70

                30

9693 New Zealand, NEW ZEALAND, 1982-89 MINERAL & NATIVE
BIRDS CORNER BLOCKS WITH KIWI IMPRINTS MINT NEVER
HINGED ON CUSTOM SCOTT PAGES, incl. values up $10, fresh
and very fine, cat. Campbell Paterson NZ1,744.00 ($1,175.00+/-)

               300

9694 New Zealand, NEW ZEALAND, 1916, PERF 14x13½ AND 14X14½
8p INDIGO SE-TENANT PAIR MINT, #O49 var., h.r on top stamp,
fresh and very fine, Campbell Paterson #HO7d @ $200.00

                60

9695 New Zealand, NEW ZEALAND, 1963, 2½P & 3sh OFFICIALS NH,
#O109, O111, fresh, fine-very fine, cat. $51.50

                25

9696 New Zealand, NEW ZEALAND LIFE INSURANCE ISSUE 1891
USED, #OY1-OY4, OY6, ½p slight creasing, others sound and
fine-very fine, cat. $175.75, Campbell Paterson NZ$675.00
($450.00+/-)

               125

9697 Norfolk Island, NORFOLK ISLAND, 1956-1991, COLLECTION ON
BLACK PAGE NH, fresh and very fine, cat. $101.00

                45

9698 Norfolk Island, NORFOLK ISLAND, 1959, 3p & 2sh BALL BAY
BLOCKS NH, #23-24, fresh and fine-very fine, cat. $100.00

                40

9699 Norfolk Island, NORFOLK ISLAND, 1987-88, PICTORIAL SET IN
BLOCKS NH, #401-416, fresh and very fine, cat. $103.20

                45
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9700 North Borneo, NORTH BORNEO, 1897, 5c ORANGE & BLACK

MINT, #83, o.g., h.r., fine-very fine, cat. $125.00
                60

9701 North Borneo, NORTH BORNEO, 1961 QE II SET MINT, #280-95,
very lightly hinged, fine-very fine, cat. $167.70

                50

9702 Northern Rhodesia, NORTHERN RHODESIA, 1953, QE II SET
MINT, #61-74, fresh and very fine, cat. $84.10

                30

9703 Northern Rhodesia, NORTHERN RHODESIA, 1963, COAT OF
ARMS IN BLOCKS SET NH, #75-88, fresh and very fine, cat.
$249.20

               100

9704 Northern Rhodesia, NORTHERN RHODESIA, 1963, COAT OF
ARMS SET MINT, #75-88, fresh and very fine, cat. $62.30

                25

9705 Nyasaland Protectorate, NYASALAND PROTECTORATE, 1924,
2sh6p GEORGE  V WMK MULT. CROWN SCRIPT CA WITH
"SPECIMENT" OVERPRINT, #34S, tiny traces of paper residue on
back along perfs at bottom, fine-very fine

                50

9706 Nyasaland Protectorate, NYASALAND PROTOCTORATE, 1934-35
GEORGE V & LEOPARD SET MINT, #38-46, very lightly hinged,
very fine, cat. $49.50

                25

9707 Nyasaland Protectorate, NYASALAND PROTECTORATE, 1945,
GEORGE VI  AND PICTORIAL SET MINT, #68-81, fresh and very
fine, cat. $96.80

                40

9708 Oman, OMAN, 1944-51 MINT NEVER HINGED SETS, #1-15,
16-24, O1-O10, fresh, fine-very fine, cat. $188.00

                90

9709 Oman, OMAN, 1948 SILVER WEDDING SET NH, #25-26, very
fine, cat. $41.00

                25

9710 Pakistan, PAKISTAN, 1948 OFFICIALS SET NH, #O14-26,
fine-very fine, cat. $134.75

                65

9711 Pakistan - Bahawalpur, BAHAWALPUR, 1947-48 MINT NEVER
HINGED ISSUES, #1-15, fresh and very fine, cat. $202.75

               100

9712 Papua New Guinea, PAUPA, 1938 AIR POST SET NH, #C5-9,
fine-very fine, cat. $65.00

                35

9713 Papua New Guinea, PAPUA, 1939-41 AIR POST SET NH,
#C10-15, fine-very fine, cat. $90.00

                45

9714 Pitcairn Island, PITCAIRN ISLANDS, 1940-51 GEORGE VI
ISSUES NH, #1-16, mint never hinged (except #9-10, cv $1.40),
fine-very fine, cat. $134.40

                60

9715 Pitcairn Island, PITCAIRN ISLAND, 1948 SILVER WEDDING SET
NH, #11-12, cat. $44.75

                25

9716 Pitcairn Island, PITCAIRN ISLAND, 1949-1967, COLLECTION ON
STOCK PAGE MINT, includes nos. 1-8, 20-30, fresh and very fine,
cat. $180.00

                60

9717 Pitcairn Island, PITCAIRN ISLANDS, 1957 QE II SET NH, fresh,
very fine, cat. $52.30

                25
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9718 Prince Edward Island, PRINCE EDWARD ISLAND, 1862, 2c ROSE

BLOCK OF TEN MINT//NH, #5, two stamps hinged, other eight
mint never hinged, fine-very fine, cat. $117.00

                50

9719 Rhodesia & Nyasaland, RHODESIA & NYASALAND, 1954-56 QEII
SET NH, #141-55, fresh, fine-very fine, cat. $114.25

                60

9720 St. Helena, ST. HELENA, 1863, 4p on 6p CARMINE WMK
CROWN CC USED, #10, margins to just touching at top and right,
pen cancel, barely fine, signed Stolow, cat. $300.00

                50

9721 St. Helena, ST. HELENA, 1871, 1p on 6p BROWN RED WMK
CROWN CC - 16mm bar -  UNUSED, #12, fresh, no hum, fine-very
fine, cat. $140.00

                50

9722 St. Helena, ST. HELENA, 1890-97 VICTORIA SET MINT, #40-46,
LH or h.r., fine-very fine, cat. $95.25

                45

9724 St. Helena, ST. HELENA, 1938-40 GEORGE VI SET MINT,
#118-27, LH, fine-very fine, cat. $101.45

                50

9726 St. Helena, ST. HELENA, 2003 QE II FLOWERS SET NH,
#824-35, very fine, cat. $44.70

                25

9727 St. Helena, ST. HELENA, 2008 QE II FISH SET NH, #925-63, very
fine, cat. $46.30

                25

9728 St. Kitts, ST. KITTS, 1980-1990, SMALL COLLECTION NH,
includes nos. 139-152, 294-307,  birds, fish, ships, overprints, fresh
and very fine, cat. $80.05

                35

9729 St. Kitts-Nevis, ST. KITTS-NEVIS, 1903-1958, COLLECTION ON
ALBUM PAGES MINT, better includes nos. 107-118, 120-134,
Silver Wedding, Silver Jubilee, fresh and fine-very fine, cat.
$257.00

                90

9730 St. Kitts-Nevis, ST. KITTS-NEVIS, 1938-48, GEORGE VI SET
USED, #79-90, 1sh mint, fresh and very fine, cat. $56.65

                25

9731 St. Lucia, ST. LUCIA, 1863, (6p) EMERALD UNUSED, #6, bright
color, no gum, fine-very fine, cat. $225.00

               100

9732 St. Vincent, ST. VINCENT, 1904-11, ½p-5sh EDWARD VII WMK
MULT. CroWN CA MINT, #62-88,  LH or h.r., fine-very fine, cat.
$125.00

                60

9733 St. Vincent, ST. VINCENT & CARIBBEAN BRITISH COLONIES,
1916-1955, COLLECTION ON ALBUM PAGES MOSTLY MINT,
includes St. Vincent: nos. 141-151*, 186-197*, St. Lucia, Leeward
Islands: Silver wedding, fresh and very fine, cat. $241.00

                80

9734 Samoa, SAMOA, 1886, PALMS PERF 12½ WMK CROWN CA
MINT, #9, 11, 13, 16, heavily hinged, fresh and fine, cat. $135.00,
SG @ £151.00

                60

9736 Samoa, SAMOA, 1895, PALMS AND LAUPEPA PERF 11 GROUP
MINT, #9d, 10, 11e, 13ef, 12, 14b, 14bc, 15, 16e, 17de, 18f, 19e, 
includes shades, fresh and fine-very fine, cat. $112.50

                50
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9738 Samoa, SAMOA, 1893, PALMS SURCHARGE SET MINT, #20-21,

22a, fresh and fine-very fine, cat. $182.50, SG #66, 68, 67 @
£190.00

                90

9739 Samoa, SAMOA, 1895, SURCHARGE GROUP MINT, 24a, 24b,
24b shade, 25, 25b, 25 shade, fine-very fine, cat. SG #73, 78, 75,
76, 76a, 79 @ £60.00

                40

9740 Samoa, SAMOA, 1898, SURCHARGE SET MINT, #26-30, fresh
and fine-very fine, cat. $78.25

                35

9741 Samoa, SAMOA, 1914-25, 2sh-£1 "SAMOA" OVERPRINT ON
NEW ZEALAND POSTAL FISCALS PERF 14½x14 MINT,
#120-125, fresh and fine-very fine, cat. $198.75, SB @ £674.00

               100

9742 Samoa, SAMOA, 1925-28, OVERPRINT OF NEW ZEALAND
POSTAL FISCALS SIDEWAYS NZ WMK MINT, #120-125 var., thin
in 3sh, fresh and fine-very fine, cat. SG #165-166d @ £600.00

               300

9743 Samoa, SAMOA, 1920, OVERPRINT OF NEW ZEALAND
VICTORY SET MINT, #136-141, fresh and very fine, cat. $41.00

                20

9744 Samoa, SAMOA, 1921, ½-2p SAMOAN HOUSE PERF 14X14½
MINT, #142a-145a, fresh and very fine, cat. $49.50

                25

9745 Samoa, SAMOA, 1926-27, GEORGE V SHADES MINT, #154-155,
154a-155a, fresh and fine-very fine, cat. $100.25

                50

9746 Samoa, SAMOA, 1932, 2sh6p-£1 OVERPRINTS OF NEW
ZEALAND FISCALS MINT, #156-159, fresh and very fine, cat.
$183.00

                90

9747 Samoa, SAMOA, 1935, 2sh6p-£1 OVERPRINT ON NEW
ZEALAND POSTAL FISCALS MINT, #175-180, fresh and very fine,
cat. $150.00

                75

9748 Samoa, SAMOA, 1935, £5 DARK BLUE MINT, #180, lightly hinged,
fresh and fine-very fine, cat. $235.00

               110

9749 Samoa, SAMOA, 1955, OVERPRINT OF NEW ZEALAND POSTAL
FISCAL SET WMK MULT. CROWN CA  MINT, #216-219, fresh
and very fine, cat. $140.00

                50

9750 Samoa, SAMOA, 1967, BIRDS SET NH, #265-274B, fresh and
very fine, cat. $60.60

                30

9751 Seychelles, SEYCHELLES, 1952, GEORGE VI SET MINT,
#157-171, fresh and very fine, cat. $87.75

                35

9752 Seychelles, SEYCHELLES, 1954-56, QE II SET MINT, #173-190,
fresh and very fine, cat. $92.05

                35

9753 Sierra Leone, SIERRA LEONE, 1905, £1 VIOLET ON RED WMK
MULT. CA "SPECIMEN" OVERPRINT, #89S, fresh, h.r., fine-very
fine, ex. Riviera

                75

9755 Sierra Leone, SIERRA LEONE, 1969, BOY SCOUT SELF
ADHESIVE SET NH, #382-387, C100-105, fresh and very fine, cat.
$92.80

                45
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9756 Sierra Leone, SIERRA LEONE, 1984, SHIPS SET NH, #639-652,

fresh and very fine, cat. $70.45
                35

9757 Solomon Islands, SOLOMON ISLANDS, 1939-51 GEORGE VI SET
NH, #67-79, very fine, cat. $100.00

                50

9758 Solomon Islands, SOLOMON ISLANDS, 1956-1960, QE II &
PICTORIAL SET MINT, #89-105, fresh and very fine, cat. $110.45

                45

9759 Solomon Islands, SOLOMON ISLANDS, 1965, QE II & SYMBOLS
OF THE NATION SET NH, #128-142, fresh and very fine, cat.
$43.70

                20

9760 South Africa, SOUTH AFRICA, 1913-24, ½p-10sh GEORGE V
ISSUE MINT, #2-7, 9-15, fresh, lightly hinged, several low values
NH, fine-very fine, cat. $510.25 as hinged

               200

9761 South Africa, SOUTH AFRICA, 1961, PICTORIAL SET NH,
#254-266, fresh and very fine, cat. $42.25

                20

9763 South Georgia, SOUTH GEORGIA, 1963-1969, QE II SET MINT,
#1-16, fresh and very fine, cat. $95.00

                45

9764 South Georgia, SOUTH GEORGIA, 1971-1972, QE II
SURCHARGE SET MINT, #17-30, fresh and very fine, cat. $69.75

                30

9765 Tonga, TONGA, 1886-92, GEORGE I SET MINT, #1-5, fresh and
fine-very fine, cat. $194.50

                95

9766 Tonga, TONGA, 1886-1962, COLLECTION ON BLACK PAGES
MINT & USED, better includes nos. 2a*,6-7*, 8*, 9 unused, 21-24*,
27, 35*, 54-62*, 100-113*, some paper stuck to backs of stamps
before 1900, fine-very fine, cat. $504.00

               150

9767 Tonga, TONGA, 1892, COAT OF ARMS & GEORGE I SET
UNUSED, #10-14, nos. 11, 13-14 without gum, fine-very fine, cat.
$273.00 as mint

                90

9768 Tonga, TONGA, 1893, SURCHARGE SET MINT, #15-20, no. 17
creased, fine-very fine, cat. $159.50

                50

9769 Tonga, TONGA, 1895, 1p ON 2p ITALIAN BLUE & 1½ ON 2p
MINT, #25-26, both lightly hinged, fresh and fine-very fine, cat.
$105.00

                50

9770 Tonga, TONGA, 1895, GEORGE II SET MINT, #29-32, 1p traces of
o.g.,  key value LH, fresh and fine-very fine, cat. $143.50

                65

9773 Tonga, TONGA, 1897-34, PICTORIAL SET MINT, #38//52, without
½p green, thin in 1sh (CV $16.00), fine-very fine, cat. $288.85

               125

9774 Tonga, TONGA, 1899, 1p RED & BLACK MINT, #53, h.r, fresh and
very fine, cat. $45.00

                20

9775 Tonga, TONGA, 1923, SURCHARGE ON PICTORIALS SET MINT,
#63-69, each with toning in gum, fine-very fine, cat. $189.10

                75

9776 Tonga, TONGA, 1942, PICTORIAL WMK MULT. CROWN SCRIPT
CA SET MINT, #73-81, fresh and fine-very fine, cat. $50.05

                25
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9777 Trinidad, TRINIDAD, 1907, £1 GREEN AND CARMINE WMK

MULT. CROWN CA MINT, #102, h.r, very small toned spots on top
perf and in gum, well centered, fresh and very fine, cat. $325.00

               125

9779 Uganda, UGANDA, 1965 BIRD SET NH, #97-110, 30c pulled perf
(cv $2.00), fine-very fine, cat. $67.75

                22

9780 Virgin Islands, VIRGIN ISLANDS, "PAID AT TORTOLA" Crowned
circle handstamp - 20th Century Re-Use,  (Scott A2 footnote), bold
strike on a picture postcard from Road Town to Canada, franked,
on the picture side, with a George V 1d red (38) tied by clear
"Road-Town, Tortola, V.I., " c.d.s., Jul 1, 1915, with another strike
of the same c.d.s. on the address side beside the Crowned circle
handstamp; the picture is a real photo of a "Native Brass Band,
Tortola, V.I."; card with diagonal crease one corner, very fine strike
and usage, SG CC2 footnote; £750 ($970).,Scott $1,100

               400
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